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Büyük davamız, en medeni ve en müreffeh millet olarak varlığımızı yükseltmektir. Bu, yalnız 

kurumlarında değil düşüncelerinde temelli bir inkılâp yapmış olan büyük Türk Milletinin dinamik idealidir. 

Bu ideali en kısa bir zamanda başarmak  için fikir ve hareketi beraber yürütmek mecburiyetindeyiz. Bu 

teşebbüste başarı ancak, süreli bir planla ve rasyonel çalışmakla mümkün olabilir. 
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SUNUŞ 
 
 

 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve Kamu Yönetimi Reformu kapsamında alınan 
yüksek planlama kurulu kararlarında kamu idarelerinde stratejik planlamaya ilişkin usul ve esaslar hakkında 
yönetmelik esas alınarak Köyceğiz İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2015–2019 stratejik planını oluşturmuştur. 
Çağdaş medeniyetler seviyesine ulaşmanın hatta önüne geçmenin yolunun eğitimden geçtiğinin farkında 
olarak, eğitime verilen önemin göstergesi olarak algılayabileceğimiz stratejik plan, geleceğimizi garanti 
etmenin anahtarlarındandır. Devletimizin eğitime ayırdığı kaynakların yerinde kullanılması ve heba 
edilmemesi, geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın modern anlamda gerekli olan eğitimi almalarını 
sağlayacaktır. Bu nedenle kamu kaynaklarını daha verimli ve isabetli kullanarak, ilçemizin ve Ülkemizin 
ihtiyaçlarına cevap verebilmek, kaynakların israf edilmemesi için planlama çalışması yapmak ve bu 
çalışmalar yapılırken kurumlara bütçe disiplini, katılımcılık, izleme, değerlendirme alışkanlığı ve hesap verme 
sorumluluğu kazandırmayı hedeflemek önem arz etmektedir. İlçemizin eğitiminin yol haritası 
diyebileceğimiz (2015–2019) İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planının hazırlanmasında emeği gecen 
herkesi kutluyorum. 
 
 

      

                             KAYMAKAM 

Gürkan DEMİRKALE 
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GİRİŞ 

Temel yönetim süreçlerinden olan “planlama”, eğitimdeki en genel anlamıyla rasyonel ve düzenli 
çözümleme tekniği; eğitimi, öğrencilerin ve toplumun ihtiyaçlarını karşılamada ve amaçlarını 
gerçekleştirmede daha etkili ve verimli kılmaktır. Hızlı bir biçimde değişen dünyamızda kurumların 
başarılarının devamlığı, sorunlara stratejik çözümler üretmekten geçmektedir. Bunu başaran yöneticiler ve 
çalışanlar; kurumlarını gelecek yıllara daha güvenli bir biçimde taşıyabilirler. 

Kamu kurumlarının stratejik planlama yapması yasal bir gereklilik olduğu kadar kendi geleceklerini 
planlamaları açısından da büyük önem arz etmektedir. Eğitim yöneticilerinin bu süreçte değişim olgusunu 
doğru algılamaları gerekmektedir. Kişilerin düşünsel ve eylemsel eğilimleri, geçmişe veya geleceğe 
dönüklüğü, gelişmişlik seviyesinin bir göstergesi olarak düşünülebilir. Bilimsel düşünceye sahip olanlar; 
bugünden hareket ederek geleceği anlamaya, geleceğin şartlarını oluşturmaya ve uygulayıcılara sunmaya 
çalışanlardır. Bu eğilim aynı zamanda bir yöneticinin sahip olması gereken özelliklerden biridir. 

Bu amaçla; Kaliteli, gerçekçi ve yenilikçi bir yönetimi benimsemiş bir kurum olarak bu çalışmayla; 
bulunduğumuz noktadan ulaşmak istediğimiz hedefe nasıl gideceğimizi, vardığımız yerden çalışmaları nasıl 
takip edeceğimizi ve değerlendireceğimizi esas aldık. Değişen toplumun ve dolayısıyla eğitimin ihtiyaçlarını 
karşılamak, geçmişi değerlendirerek geleceği stratejik düzeyde planlamak amacıyla hazırlanan Bu stratejik 
planın Köyceğiz de eğitim öğretim ve yönetim hizmetlerini daha da kaliteli hale getireceğini umuyor ve bu 
planı hazırlayan ekibe, çalışma arkadaşlarıma ve emeği geçen herkese teşekkür eder Köyceğiz İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü 2015–2019 Stratejik Planının kurumlarımız ve paydaşlarımız için hayırlı olmasını dilerim. 
        
          Saygılarımla 
     

Fazıl KARABAĞ 
        İlçe Milli Eğitim Müdürü 
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ÖNSÖZ 

Kamu idarelerine 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun 9. maddesinde, kalkınma 

planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve 

vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden 

belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve uygulamanın izleme ve değerlendirmesini yapmak 

amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlama görevi verilmiştir. 5018 sayılı Kanunun 9. maddesi 

şöyledir; “Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler 

çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler 

saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin 

izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar. Kamu 

idareleri, kamu hizmetlerinin istenilen düzeyde ve kalitede sunulabilmesi için bütçeleri ile program ve proje 

bazında kaynak tahsislerini; stratejik planlarına, yıllık amaç ve hedefleri ile performans göstergelerine 

dayandırmak zorundadırlar. Kamu idareleri bütçelerini, stratejik planlarında yer alan misyon, vizyon, 

stratejik amaç ve hedeflerle uyumlu ve performans esasına dayalı olarak hazırlarlar. Kamu idarelerinin 

bütçelerinin stratejik planlarda belirlenen performans göstergelerine uygunluğu ve idarelerin bu çerçevede 

yürütecekleri faaliyetler ile performans esaslı bütçelemeye ilişkin diğer hususları belirlemeye Maliye 

Bakanlığı yetkilidir.” Kamu idarelerinin planlı hizmet sunumu, politika geliştirme, belirlenen politikaları 

somut iş programlarına ve bütçelere dayandırma ile uygulamayı etkili bir şekilde izleme ve 

değerlendirmelerini sağlamaya yönelik olarak “stratejik planlama” temel bir araç olarak benimsenmiştir. 

Stratejik planlama; bir yandan kamu mali yönetimine etkinlik kazandırırken, diğer yandan kurumsal kültür 

ve kimliğin gelişimine ve güçlendirilmesine destek olacaktır.  

 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 
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1. BÖLÜM 

 

 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün ikinci beş yıllık 2015-2019 Stratejik Plan hazırlık çalışmaları; 

Bakanlığımız Strateji Geliştirme Başkanlığı’nın 2013/26 sayılı Genelgesi ve Hazırlık Programı ile Kalkınma 

Bakanlığı’nın Stratejik Planlama Kılavuzuna uygun olarak başlatılmış ve yürütülmüştür. 

2013/26 Sayılı Genelge, MEB 2015-2016 Stratejik Plan Hazırlık Programı ile 08/05/2014 tarih ve 

1843555 Sayılı AR-GE Birimleri Yönergesi kapsamında Stratejik Plan Hazırlama Ekibi ve Üst Kurul 

oluşturulmuştur. 

2013/26 sayılı Genelge ve MEB Stratejik Plan Hazırlama Programı kapsamında okul/kurumlarımızın 

ekip ve kurullarının oluşturulması sağlanmıştır. Müdürlüğümüz bünyesindeki birim yöneticileri ve çalışanları 

ile birebir toplantılar ve görüşmeler yapılmıştır. Toplantı ve görüşmeler sonucunda birimlerin faaliyet 

alanlarına yönelik amaç, hedef ve stratejiler belirlenmiştir. Ekip tarafından verilen eğitim seminerleri ile 

toplantılarda alınan görüşler, katılımcılık anlayışına da uygun olarak Müdürlüğümüzün Stratejik Planına 

aktarılmıştır.  

A. Köyceğiz İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planlama Süreci: 

1) 2013/26 Sayılı Stratejik Planlama Genelgesi ve Hazırlık Programının okul/kurumlara duyurusu 

yapılmıştır. 

Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik gereği stratejik plan hazırlık süreci ile 

ilgili çalışmaların başlatıldığı Müdürlüğümüz bünyesindeki tüm okul/kurumlara resmi yazı ile duyurusu 

yapılmış ve Müdürlüğümüz bünyesindeki okul/kurumlarda stratejik plan hazırlık süreci başlatılmıştır. 

2) Müdürlüğümüz bünyesindeki okul/kurumların stratejik plan ekip ve kurulları kurulmuştur. 

                       İlçe Millî Eğitim Müdürlüğümüzün koordinesinde ilçe ve okullarda stratejik plan ekipleri ile üst kurul 

oluşturulmuştur.  

      Köyceğiz İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planlama Üst Kurulu; 

 İlçe Milli Eğitim Müdürünün başkanlığında 

 2 Şube Müdürü  

STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 
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 Stratejik Planlama konusunda yetkin 1 okul müdürü. 

 Ar-ge den sorumlu 1 öğretmen olmak üzere 5 kişiden oluşturulmuştur 

 Köyceğiz İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün 2015-2019 Stratejik Plan çalışmalarını gerçekleştirmek 

ve amaçların, hedeflerin, stratejilerin ve politikaların plana yansımasını sağlamak için Stratejik Planlama 

Ekibi kurulmuştur. 

Köyceğiz İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planlama Ekibi; 

 Strateji Geliştirme hizmeti şube müdürü başkanlığında okul müdürü, okul müdür yardımcısı, 

öğretmen ve kurum çalışanlarından oluşturulmuştur. Ekip üyeleri belirlenirken stratejik planlama 

konusunda daha önce başarılı çalışmalar gerçekleştiren, deneyimli ve bu konuda yetkin olmalarına özen 

gösterilmiştir. Ayrıca ekip üyelerinde yenilikçiliğe yatkınlık ve takım çalışmalarında aktif beceri sağlama 

özelliklerine de dikkat edilmiştir.  

STRATEJİK PLAN HAZIRLAMA EKİBİ 

   

 

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLAN HAZIRLAMA EKİBİ 

ADI SOYADI ÜNVANI TELEFON E- POSTA ADRESİ 

Davut ŞEN AR-GE Sorumlusu 05320642208  adnandavut75@mynet.com 

Selda KAMACI Atatürk İlkokulu Müdürü 05061671030 bugcenaz@gmail.com 

Fatih ŞAYLAN 
Bilişim Teknolojileri 
Öğretmeni 

05056247532 fsaylan_48@hotmail.com 

Emel EMRE İngilizce Öğretmeni 05317001155 emelemre50@gmail.com 

Oya KARABAĞ 
Köyceğiz Köyü Ortaokulu 
Müdürü 

05052599679 oya.karabag@hotmail.com 

Sedat AKSOY 
Eğitici Formatör 
Öğretmen 

05055278061 sbvision1@hotmail.com 

Mustafa TEKER V.H.K.İ 05364129385 mustafatek_er@hotmail.com 

 

3)Stratejik Plan Ekibi koordinesinde Stratejik Planlama eğitim seminerleri düzenlenmiştir. 
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 Müdürlüğümüzce okul/kurum yöneticileri ile Stratejik Plan ekiplerinden oluşan bütün katılımcılara 

bilgilendirme yapılmıştır. Seminerlerde misyon, vizyon, GZFT Analizi, amaç ve hedeflerin belirlenmesine 

ilişkin grup çalışmaları yapılmıştır. 

4) Katılımcılık anlayışına uygun olarak iç ve dış paydaş anketleri yapılmıştır. 
 

Müdürlüğümüz Stratejik Planının hazırlık aşamasında paydaşların görüş ve fikirlerini alarak 

katılımcılığın sağlanması amacıyla iç ve dış paydaş anketleri hazırlanmış ve anketlerin doldurulması 

sağlanmıştır.95 iç paydaş ile 23 dış paydaş ile yapılan anket sonuçlarına göre durum analizi yapılması 

planlanmıştır. 

5) Durum Analizi bölümünün alt başlıkları oluşturulmuştur. 

 Durum Analizi bölümünün hazırlanması sürecinde tarihsel gelişim, yasal mevzuat ve kurum dışı 

faktörlerin belirlenmesinde kaynak taraması yapılmıştır. Kurum İçi Analiz kapsamındaki istatistiklerin 

oluşturulmasında Bakanlık, TÜİK ve Müdürlüğümüzün birimlerinden elde edilen veriler derlenmiştir. Paydaş 

Analizi için resmi/özel kamu kurumları ile yapılan ve yapılması planlanan ortak çalışmalar dikkate alınmıştır. 

GZFT Analizi ise, iç paydaşlara yönelik düzenlenen seminerlerde yapılan GZFT uygulamaları ile paydaş 

anketleri değerlendirilerek hazırlanmıştır. Durum Analizi bölümü, Geleceğe Yönelim bölümündeki amaç, 

hedef, performans göstergeleri ile stratejilere temel teşkil etmek amacıyla hazırlanmıştır.   

6) Stratejik Plandaki misyon, vizyon, amaç, hedef ve stratejiler belirlenmiştir. 

  Bakanlığın Stratejik Planında yer alan tema, amaç ve hedeflere uygun olarak, Müdürlüğümüzün 

Stratejik Planında yer alan amaç, hedef, faaliyet ve stratejilerin belirlenmesi amacıyla birim amirleri ve 

çalışanları ile toplantılar yapılmış, birimlerin görüşleri alınmıştır. Birim amirleri ve personeli ile birebir 

görüşmeler yapılarak kurum içi analiz başlığı altındaki istatistiki veriler hazırlanmış, performans hedefleri ve 

tahmini maliyet tablosu oluşturulmuştur. 

 

7) Stratejik Plan hazırlama sürecinde üst kurul ekibi ile toplantılar düzenlenmiştir. 

 Stratejik Planın hazırlık aşamasında planın içeriği ile ilgili bilgilendirme yapmak ve paylaşımlarda 

bulunmak amacıyla üst kurul ekibi ile 4 toplantı düzenlenmiş, taslak planın son hali üst kurula sunulmuştur. 

 

B. Stratejik Plan Modeli: 

Müdürlüğümüzün 2015-2019 Stratejik Planı, Bakanlığın Stratejik Planlama Üst Kurulu tarafından 

belirlenen üç ana tema ile tema altında yer alan amaçlar ve hedefler temel alınarak oluşturulmuştur. 

Müdürlüğümüzün güçlü ve zayıf yönleri ile fırsat ve tehditlerinin belirlenmesinde, faaliyet ve stratejilerin 

oluşturulmasında tüm paydaşların görüşlerine başvurularak katılımcılık anlayışı model alınmıştır. 
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Şekil 1: Stratejik Plan Oluşumu 

 

 

 

Şekil 2:Stratejik Planın Aşamaları 
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TEMA 1: EĞİTİM ÖĞRETİME 
ERİŞİM 

AMAÇ 1. Her tür ve düzeydeki 
okul ve kurumlarımızda, bilim ve 
teknolojiyi kullanan beceri 
düzeyi yüksek, üretken, fırsat 
eşitliği kapsamında, dezavantajlı 
çevreden gelen ve özel eğitime 
ihtiyacı olan bireyler içinde ortak 
bir yetiştirme ortamı sağlayarak 
geniş kitlelerin erişimini 
kolaylaştırmak. 

Hedef 1.1.: Eğitim öğretimin 
tüm kademelerinde, ilgi ve 
yetenekler doğrultusunda fırsat 
eşitliğinin olduğu, eğitim ve 
öğretime katılımı, plan dönemi 
sonuna kadar artırmak. 

 

 

 

 
 
 
 
 

TEMA 2: EĞİTİMDE 
KALİTENİN ARTIRLIMASI 

AMAÇ 2.: Eğitim kalitesini, dil 
becerilerini geliştirip, okul türleri 
arasında başarı düzeyi 
farklılıklarını azaltarak, ilçenin 
ihtiyaçları doğrultusunda 
belirlenecek alanlarda istihdam 
edilebilir, nitelikli bireyler 
yetişmesini sağlamak 
 
HEDEF 2.1.: Akademik başarıyı 
geliştirmek ve sosyal,  kültürel, 
sportif ve sanatsal etkinliklere 
katılan öğrenci sayısını 
yükseltmek  

HEDEF 2.2.: Bölgenin üretim ve 
hizmet sektörünün ihtiyaçları 
doğrultusunda, mesleki ve 
teknik eğitim istihdam ilişkisini 
yerelde geliştirerek, işgücü 
piyasasının kalifiye eleman 
yetiştirmede katkısını artırmak. 

HEDEF 2.3. Eğitimde yenilikçi 
yaklaşımlar kapsamında, 
öğrencilerin dil yeterliliğini 
geliştirerek, ulusal ve 
uluslararası projelere katılan 
öğretmen ve öğrenci sayısını 
artırmak. 

 
 
 
 

TEMA 3: KURUMSAL KAPASİTENİN 
GELİŞTİRİLMESİ 

AMAÇ 3.: İlçemizin eğitim- öğretim 
hizmeti veren kurumlarında fiziki ve mali 
alt yapıyı; yönetim ve organizasyon 
süreçlerinin işleyişini ve enformasyon 
teknolojilerinin etkililiğini güçlendirerek 
güçlü, katılımcı ve şeffaf yönetim 
anlayışına sahip organizasyon yapısını 
oluşturmak 

HEDEF 3.1.: İlçemizde bulunan her 
derece ve türdeki örgün ve yaygın eğitim 
kurumlarının tamamını, insana hizmet 
odaklı çalışan bir kurum haline getirerek, 
yararlanıcıların memnuniyetlerini ve 
çalışanların mesleki yeterliliklerini, plan 
dönemi sonuna kadar artırmak. 

 

HEDEF 3.2.: Eğitim kurumlarımızın alt 
yapısını, fiziki, teknik donanımlarını, 
güçlendirici çalışmalar ile onarım 
ihtiyaçlarını öncelik sırasına göre 
planlayarak, etkin bir mali yönetim 
yapısını plan dönemi sonuna kadar 
oluşturmak. 

HEDEF 3.3.: Enformasyon 
teknolojilerinde güçlü,  katılımcı, şeffaf, 
performans yönetim sisteminin 
uygulandığı yönetim ve organizasyon 
yapısını, plan dönemi sonuna kadar 
oluşturmak 
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2. BÖLÜM 

 

A. Tarihsel Gelişim 

Daha önce Köyceğiz İlköğretim Müdürlüğü olarak hizmet verirken 1984 yılında şimdiki 

Atatürk İlkokulunda lojman olarak kullanılan bina Köyceğiz İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü hizmet 

binası olarak tahsis edilmiştir. İlk İlçe Milli Eğitim Müdürü, iki Şube Müdürü ve beş memur olmak 

üzere toplam sekiz personelle hizmet vermeye başlamıştır. 1990 yılında Köyceğiz İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü şimdiki yeri olan Hükümet Konağı binasına taşınmıştır.  

Köyceğiz İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünde bir Müdür, iki Şube Müdürü, altı Şef, yedi Veri 

Hazırlama Ve Kontrol İşletmeni, dört Memur, bir Teknisyen, bir Şoför ve dört hizmetliyle kamu 

hizmeti vermektedir. 

 

 

B. Yasal Yükümlülükler 

Kanunlar: 

 T.C.  Anayasası  

 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi Kontrol Kanunu 

 3797 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkındaki Kanun 

 222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu  

 4306 Sayılı Zorunlu ve Kesintisiz Eğitim Kanunu 

 439 Sayılı Ek Ders Kanunu 

MEVCUT DURUM ANALİZİ 
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 3308 Sayılı Meslekî Eğitim Kanunu 

 2698 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığı Okul Pansiyonları Kanunu 

 

Kanun Hükmünde Kararnameler: 

 

 28054 Sayılı Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde 

Kararname 

 23011 Sayılı Özel Eğitim Hakkında Kanun Hükmünde Kararname 

 

 Yönetmelikler: 

 29116 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığı Taşıma Yoluyla Eğitime Erişim Yönetmeliği 

 29072 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

 29034  Sayılı Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumları Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm 

Kadrolarına İlişkin Yönetmelik 

 29026 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Görevlendirilmelerine 

İlişkin Yönetmelik 

 28471 Sayılı Millî Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği 

 28793 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığı Personelinin Görevde Yükselme, Unvan Değişikliği ve Yer 

Değiştirme Suretiyle Atanması Hakkında Yönetmelik 

 28758 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği 

 28480 Sayılı Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul Öğrencilerinin Kılık ve Kıyafetlerine Dair 

Yönetmelik 

 28296 sayılı  Millî Eğitim Bakanlığı Özel Eğitim Kurumları Yönetmeliği 

 28283 Sayılı  Ulusal ve Resmi Bayramlar ile Mahalli Kurtuluş Günleri, Atatürk Günleri ve Tarihi 

Günlerde Yapılacak Tören ve Kutlamalar Yönetmeliği 

 28239  sayılı Millî Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliği 

 28199 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığı Okul-Aile Birliği Yönetmeliği 

 27790 sayılı Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Fen Liseleri ve Sosyal Bilimler Liselerinin Öğretmenleri 

ile Güzel Sanatlar ve Spor Liselerinin Beden Eğitimi, Müzik ve Görsel Sanatlar/Resim 

Öğretmenlerinin Seçimi ve Atamalarına Dair Yönetmelik 

 27587 Sayılı Millî Eğitim Bakanlığı Yaygın Eğitim Kurumları Yönetmeliği 

 27573 Sayılı Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği 

 26184  Sayılı Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği 

Yönergeler: 

http://mevzuat.meb.gov.tr/html/3.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/130.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/mebtesvegorevkhk_1/mebtesvegor_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/mebtesvegorevkhk_1/mebtesvegor_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/1041.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/egierisim_1/egierisim_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/ilkveokuloncyon_0/ilkveokuloncyon_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/normkadro_1/normkadro_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/normkadro_1/normkadro_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/egikuryon_1/egikuryon_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/egikuryon_1/egikuryon_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/ilveil%C3%A7ey%C3%B6net/ilveilce.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/persgorunvanatam_1/persatanma_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/persgorunvanatam_1/persatanma_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/kilikkiyafet/kilikkiyafet.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/kilikkiyafet/kilikkiyafet.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/ozelegtkuryon_1/ozelegtkuryon_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/ulusalbayram/ulusbayram_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/ulusalbayram/ulusbayram_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/ozelogrkuryon_0/ozelogrkuryon_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/27790_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/27790_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/27790_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/yayg%C4%B1negi_1/27587_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/27573_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/26184_0.html
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 2014/1843555 Sayılı İl Milli Eğitim Müdürlükleri Araştırma Geliştirme (AR-GE) Birimleri Yönergesi 

 2014/2676  Sayılı Milli Eğitim Bakanlığı Eğitimde Kalite Yönetim Sistemi Yönergesi 

 25822 Sayılı Millî Eğitim Bakanlığı Merkezî Sistem Sınav Yönergesi 

Genelgeler: 

 2013/26 Sayılı MEB 2015-2019 Stratejik Plan Hazırlık Çalışmaları Genelgesi 

 2014/16 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Genelgesi 

 2014/11 Sayılı 2014-2015 Eğitim ve Öğretim Yılı Çalışma Takvimi Genelgesi 

 2014/8 Sayılı Mesleki ve Teknik Ortaöğretimde Okul Çeşitliliğinin AzaltılmasıGenelgesi 

 2014/2 Sayılı Okullar Hayat Olsun Projesi   

 2013/27 Sayılı Temel Eğitimden Ortaöğretime Geçiş Genelgesi 

 2013/24 Sayılı Öğrenci Okul Kılık Kıyafetleri Genelgesi 

 2013/1975143 Sayılı Ortaöğretim Öğrencilerinin Taşınması Genelgesi 

 2013/14 Sayılı Özürlü Devamsızlık Genelgesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://mevzuat.meb.gov.tr/html/argebirim_0/argebirim_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/kaliteyonsis_1/kaliteyonsis_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/25822_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/stratejikplan/straplan_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/issagligi_0/issagligi_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/caltakv_0/caltakv_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/mestekokulces_0/mestekokulces_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/oklhyt_1/oklhyt_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/temelegitortaogrgecis/temegiortagecis_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/kilikkiyafet_%C3%B6zelkalem/kilikkiyafet_%C3%B6zelkalem_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/ortogrtasima_1/ort_ogr_tasinmasi_2.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2013_14/2013_14.html
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C. Faaliyet Alanları ve Hizmetler: 

Tablo 1: Faaliyet Alanları, Hizmetler ve Yasal Mevzuat 

SORUMLU 

BİRİM 

YÜRÜTÜLEN HİZMETLER YASAL MEVZUAT 

Te
m

el
 E

ği
ti

m
 

 
 
 
 
 
 
Okul öncesi eğitimi yaygınlaştıracak ve geliştirecek çalışmalar 
yapmak. 
 
 
 
 
 
 

- 222 Sayılı  İlköğretim ve Eğitim 
Kanunu 

- 2684 Sayılı İlköğretim ve Orta 
Öğretimde Parasız Yatılı veya 
Burslu Öğrenci Okutma ve Bunlara 
Yapılacak Sosyal Yardımlara İlişkin 
Kanun 

- 29072 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığı 
Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim 
Kurumları Yönetmeliği 

- İlköğretim ve Ortaöğretim 
Kurumlarında Parasız Yatılılık, Burs 
ve Sos- yal Yardımlar Yönetmeliği 

- Okul Sütü Programı Uygulama 
Esasları Hakkında Karar 

- 2011/44 Sayılı Okul  Öncesi 
Eğitimin Yaygınlaştırılması 
Genelgesi 

- 2009/65 Sayılı Okul Öncesi ve 
İlköğretim Birinci Sınıf 
Öğrencilerinin Eğitim-Öğretime 
Hazırlanması Genelgesi  

- 2010/71 Sayılı İç Denetim 
Raporu Bulguları ve Yapılacak 
Çalışmalar Genelgesi 

 
 
 
 
 
 
İlköğretim öğrencilerinin maddi yönden desteklenmesini koordine 
etmek 

 

 

 

 

 

http://mevzuat.meb.gov.tr/html/ilk%C3%B6%C4%9Fretimvee%C4%9Fitimkanunu/ilk%C3%B6%C4%9Fretimvee%C4%9Fitim.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/ilk%C3%B6%C4%9Fretimvee%C4%9Fitimkanunu/ilk%C3%B6%C4%9Fretimvee%C4%9Fitim.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/25.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/25.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/25.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/25.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/25.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/ilkveokuloncyon_0/ilkveokuloncyon_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/ilkveokuloncyon_0/ilkveokuloncyon_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/ilkveokuloncyon_0/ilkveokuloncyon_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/26932_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/26932_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/26932_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/bakkurulusut_1/sut_2.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/bakkurulusut_1/sut_2.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2011_44.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2011_44.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2011_44.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/13597_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/13597_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/13597_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/13597_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2010_71.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2010_71.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2010_71.html
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SORUMLU 

BİRİM 

YÜRÜTÜLEN HİZMETLER YASAL MEVZUAT 

O
rt

aö
ğr

e
ti

m
 

 

 

 

 

 

Yükseköğretimle ilgili Bakanlıkça verilen görevleri yerine 

getirmek. 

 

 

 

 

- İlköğretim ve Orta Öğretimde Parasız Yatılı veya 
Burslu Öğrenci Okutma ve Bunlara Yapılacak 
Sosyal Yardımlara İlişkin Kanun 
 

- 2013/28758 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığı 
Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği 

 

 

- Millî Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Orta 
Öğretim Kurumları Sosyal Etkinlikler 
Yönetmeliği 
 

- 2008/81 Sayılı Ortaöğretimde Okul Çeşitliliğinin 
Azaltılması Genelgesi 

 

- 2011/2641 Sayılı Millî Eğitim Bakanlığı Merkezî 
Sistemle Öğrenci Alan Ortaöğretim Kurumlarına 
Öğrenci Yerleştirme Yönergesi 

Yükseköğretime giriş sınavları konusunda ilgili kurum ve 

kuruluşlarla işbirliği yapmak. 

M
es

le
ki

 v
e 

Te
kn

ik
 E

ği
ti

m
 Mesleki ve teknik eğitim-istihdam ilişkisini yerelde 

sağlamak ve geliştirmek. 
- 3308 Meslekî Eğitim Kanunu 

 
5/6/1986 tarihli ve 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu 
kapsamında çıraklık eğitimi ile ilgili iş ve işlemleri yapmak. 

 
Meslekî ve teknik eğitimin yerel ihtiyaçlara uygunluğunu 
sağlamak. 

D
in

 Ö
ğr

et
im

i Din kültürü ve ahlak bilgisi eğitim programlarının 
uygulanmasını sağlamak. 

- 430 Sayılı Tevhid-i Tedrisat 
- Kanunu’nun 4. Maddesi 
- Anayasanın 24. Maddesi 
- 1739 sayılı Milli Eğitim Temel Kanunun 12 ve 

32. Maddesi  
Seçmeli din eğitimi derslerini takip etmek, uygulanmasını 
gözetmek. 

http://mevzuat.meb.gov.tr/html/25.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/25.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/25.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/25699_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/25699_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/25699_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/1608_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/1608_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/1608_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/1608_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2641_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2641_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2641_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/3.html
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Din eğitiminde kullanılan ders kitabı ve materyallerin 
teminini koordine etmek. 
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SORUMLU 

BİRİM 
YÜRÜTÜLEN HİZMETLER YASAL MEVZUAT 

Ö
ze

l E
ği

ti
m

 v
e 

R
eh

b
er

lik
 

Bakanlık tarafından oluşturulan özel eğitim ve rehberlik 

politikalarını uygulamak. 

 

 5378 Sayılı Özürlüler ve Bazı Kanun ve 
Kanun Hükmünde Kararnamelerde 
Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 

 

 23011  Özel Eğitim Hakkında Kanun 
Hükmünde Kararname 

 

 Bilim ve Sanat Merkezleri Yönergesi  
 

 573 Sayılı Özel Eğitim Hakkında KHK  
 

 Uyuşturucu Kullanımı ve Bağımlılıkla 
Mücadele Konulu Genelge 
 

 Rehberlik ve Psikolojik Danışma 
Hizmetleri Yönetmeliği 
 

 Özel Eğitim Hizmetleri 
 

Resmi eğitim kurumlarınca yürütülen özel eğitimin 

yaygınlaşmasını ve gelişmesini sağlayıcı çalışmalar yapmak. 

Özel eğitim programlarının uygulanma süreçlerini izlemek ve 

değerlendirmek. 

Bilim sanat merkezleriyle ilgili iş ve işlemleri yürütmek. 

Rehberlik ve araştırma merkezlerinin nitelikli hizmet vermesini 

sağlamak. 

Rehberlik ve araştırma merkezlerinin ölçme araçlarını sağlamak. 

Mobil rehberlik hizmetlerinin uygulanmasını sağlamak. 

Madde bağımlılığı, şiddet ve benzeri konularda toplum temelli 

destek sağlamak. 

Engelli öğrencilerin eğitim hizmetleri ile ilgili çalışmalar yapmak. 

Rehberlik ve kaynaştırma uygulamalarının yürütülmesini 

sağlamak. 

Rehberlik servislerinin kurulmasına ve etkin çalışmasına yönelik 
tedbirler almak. 

Özel yetenekli birey eğitimine ilişkin araştırma, geliştirme ve 

planlama çalışmaları yapmak. 

Özel yetenekli bireylerin eğitici eğitimlerini planlamak ve 

uygulamak. 

Özel yetenekli bireylerin tespit edilmesini ve özel eğitime 

erişimlerini sağlamak. 

H
ay

at
 B

o
yu

 Ö
ğr

en
m

e
 

 

Örgün eğitim alamayan bireylerin bilgi ve becerilerini geliştirici 

tedbirler almak. 

 

 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 
 

 3308 Mesleki Eğitim Kanunu 
 

 Yaygın Eğitim Kurumları Yönetmeliği 
 

 Açık Öğretim Lisesi Yönetmeliği 
 

 Meslekî Açık Öğretim Lisesi Yönetmeliği 
 

 Aile Eğitimi (0-18 Yaş) Programı Genelgesi 

 Meslekî ve Teknik Eğitim Yönetmeliği 

 Açık Öğretim Okulu Yönetmeliği 

Hayat boyu öğrenmenin imkân, fırsat, kapsam ve yöntemlerini 

geliştirmek. 

Yetişkinlere yönelik yaygın meslekî eğitim verilmesini sağlamak. 

Öğrenme fırsat ve imkânlarını destekleyici çalışmalar yapmak. 

Beceri ve hobi kursları ile kültürel faaliyetlerle ilgili iş ve 

işlemleri yürütmek. 

Çocuk, genç ve aileler ile ilgili eğitim ve sosyo-kültürel etkinlikler 

yapmak. 

Açık öğretim sistemi ile ilgili uygulamaları yürütmek. 

Edinilen bilgilerin denkliğine ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 

Mesleki Yeterlilik Kurumuyla ilgili iş ve işlemleri yürütmek. 

http://orgm.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2012_10/10110701_5378_sayili_kanun.pdf
http://orgm.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2012_10/10110701_5378_sayili_kanun.pdf
http://orgm.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2012_10/10110701_5378_sayili_kanun.pdf
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/1041.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/1041.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/3.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/yayg%C4%B1negi_1/27587_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/41.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/26033_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/24804_0.html
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SORUMLU 

BİRİM 
YÜRÜTÜLEN HİZMETLER YASAL MEVZUAT 

Ö
ze

l Ö
ğr

et
im

 

Özel öğretim kurumlarıyla ilgili Bakanlık politika ve stratejilerini 

uygulamak. 

 

 5580 Sayılı Özel Öğretim Kanunu 

 Milli Eğitim Bakanlığı Tanıtım 
    Yönetmeliği 

 Milli Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim 
Kurumları Yönetmeliği 

 Özel Öğrenci Yurtları Yönetmeliği 

 Motorlu Taşıt Sürücüleri Kursu 
Yönetmeliği 

 Gemi Adamı Yetiştirme Kursları 
Yönetmeliği 

 Umuma Açık Yerler ve İçkili Yerler ile 
Resmi veya Özel Öğretim Kurumları 
Arasında Uzaklıkların Belirlenmesine Dair 
Yönetmelik 

 Özel Öğretim Kurumları Standartlar 
Yönergesi 

 Özel Motorlu Taşıt Sürücüleri Kursu 
Direksiyon Eğitimi Dersi Sınav Yönergesi 

 Özel Okullar Dışındaki Özel Öğretim 
Kurumlarında Öğrenim Görenlerden Okul 
Öğrencisi Olmayanlara İlgili Disiplin 
Yönergesi 

 

Engellilerin özel eğitim giderleriyle ilgili iş ve işlemleri yürütmek. 

8/2/2007 tarihli ve 5580 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunu 

kapsamında yer alan kurumların açılış, kapanış, devir, nakil ve 

diğer iş ve işlemlerini yürütmek. 

 

Özel yurtlara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 

 

Özel öğretim kurumlarındaki öğrencilerin sınav, ücret, burs, 

diploma, disiplin ve benzeri iş ve işlemlerini yürütmek. 

 

Azınlık okulları, yabancı okullar ve milletlerarası okullara ilişkin iş 

ve işlemleri yürütmek. 

Kursiyerlerin sınav, ücret, sertifika ve benzeri iş ve işlemlerini 

yürütmek. 

Özel öğretim kurumlarını ve özel yurtları denetlemek, sonuçları 

raporlamak ve değerlendirmek. 

Özel öğretim kurumlarınca yürütülen özel eğitimin gelişmesini 

sağlayıcı çalışmalar yapmak. 

Özel okulların arsa tahsisi ile teşvik ve vergi muafiyetiyle ilgili iş 

ve işlemlerini yürütmek. 

Öğrencilerin daha fazla başarı sağlamalarına ilişkin faaliyetler 

yürütmek. 

Özel öğretim kurumlarında öğretim materyallerinin kullanımıyla 

ilgili süreçleri izlemek, değerlendirmek. 

Özel eğitim ve özel öğretim süreçlerini izlemek ve 

değerlendirmek. 
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Ölçme ve değerlendirme iş ve işlemlerini birimlerle işbirliği 

içerisinde yürütmek. 

 

 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 
 

 

 657 Sayılı Devlet Memurları 
   Kanunu 

 

 

 439 Sayılı Ek Ders Kanunu 
 

Sınavların uygulanması ile ilgili organizasyonu yapmak ve sınav 

güvenliğini sağlamak. 

Sınav komisyonunun sekretarya hizmetlerini yürütmek. 

Öğretim programlarını teknik yönden izlemek ve sonuçlarını 

değerlendirmek. 

Eğitim faaliyetlerinin iyileştirilmesine yönelik teknik çözümlere 

ve yerel ihtiyaçlara dayalı uygulama projeleri geliştirmek ve 

yürütmek. 

Eğitim araç ve ortam standartlarının uygunluk testlerine ilişkin iş 

ve işlemleri yürütmek. 

 

http://ookgm.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2012_09/04015614_mebtanitimyonetmeligi.pdf
http://ookgm.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2012_09/04015614_mebtanitimyonetmeligi.pdf
http://ookgm.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2014_09/25103614_zelretimkurumlarynetmelik.pdf
http://ookgm.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2014_09/25103614_zelretimkurumlarynetmelik.pdf
http://ookgm.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2012_09/04015614_ozel_yurt_yonetmeligi.pdf
http://ookgm.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2014_09/01025343_mtskynetmelik.pdf
http://ookgm.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2014_09/01025343_mtskynetmelik.pdf
http://ookgm.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2012_09/04015614_gemiadamyonetmelik.pdf
http://ookgm.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2012_09/04015614_gemiadamyonetmelik.pdf
http://ookgm.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2012_09/04015713_umumaacikyonetmelik.pdf
http://ookgm.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2012_09/04015713_umumaacikyonetmelik.pdf
http://ookgm.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2012_09/04015713_umumaacikyonetmelik.pdf
http://ookgm.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2012_09/04015713_umumaacikyonetmelik.pdf
http://ookgm.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2014_08/14123023_14082014mtskynerge.pdf
http://ookgm.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2014_08/14123023_14082014mtskynerge.pdf
http://ookgm.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2012_09/04015614_disiplinyonergesi.pdf
http://ookgm.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2012_09/04015614_disiplinyonergesi.pdf
http://ookgm.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2012_09/04015614_disiplinyonergesi.pdf
http://ookgm.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2012_09/04015614_disiplinyonergesi.pdf
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Yenilikçi eğitim ve teknoloji destekli eğitim uygulamaları için yenilikçi çözümler 

hedefleyen proje ve araştırmalarda birimlere ve resmi ve özel kurumlara ilişkin 

iş ve işlemleri yürütmek. 

 

 28471 sayılı Millî Eğitim 
Bakanlığı İl ve İlçe Millî 
Eğitim Müdürlükleri 
Yönetmeliği 
 

 

 25822 sayılı Millî Eğitim 
Bakanlığı Merkezî Sistem 
Sınav Yönergesi 

 

 

 2013/27 Sayılı Temel 
Eğitimden Ortaöğretime 
Geçiş Genelgesi 

 

İlgili birimler ile işbirliği içinde proje ve araştırma sonuçlarının yeni uygulamalara 

yön vererek sürdürülebilir iş süreçlerine dönüşümünü sağlamak. 

Uzaktan eğitim ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek. 

Eğitim bilişim ağını işletmek ve geliştirmek, erişim ve paylaşım yetkilerini 

yönetmek. 

Tedarikçilerin eğitim materyalleri ve e-içerik projelerini incelemek ve 

değerlendirmek. 

Eğitim teknolojileriyle ilgili bütçe ve yatırım planlamalarını yapmak. 

Bilişime ilişkin Bakanlık ve diğer birim projelerine ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 

Kamu bilişim standartlarına uygun çözümler üretmek. 

Haberleşme, veri ve bilgi güvenliğini sağlamak. 

Eğitim bilişim ağının kullanımının yaygınlaştırılmasını sağlamak. 

Bilişim hizmetlerine ve internet sayfalarına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 

Elektronik imza ve elektronik belge uygulamalarına ilişkin iş ve işlemleri 

yürütmek. 

Bilgi işlem ve otomasyon ihtiyacının karşılanmasına destek sağlamak ve 

işletimini yapmak. 

İstatistikî verilerin saklanmasına ilişkin teknik iş ve işlemleri yürütmek. 

Çağrı sistemleri kurulmasına ve işletilmesine ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 
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ilçe düzeyinde iş takvimini hazırlamak.  5018 Sayılı Kamu Mali 
Yönetimi ve Kontrol 
Kanunu 

 2006/26179 Sayılı Kamu  
İdarelerinde Stratejik 
Planla- maya İlişkin Usul 
ve Esaslar Hakkında 
Yönetmelik 

 2014/18445355 Sayılı  İl 
Milli Eğitim Müdürlükleri 
Araştırma Geliştirme (AR-
GE) Birimleri Yönergesi 

 2013/26 Sayılı MEB 2015-
2019 Stratejik Planı 
Genelgesi 

 2010/07 Sayılı Kamu 
Hizmet Standartları 
Genelgesi 

ilçe stratejik planlarını hazırlamak, geliştirmek ve uygulanmasını sağlamak. 

Hükümet programlarına dayalı eylem planı ile ilgili işleri yürütmek. 

Kalkınma planları ve yılı programları ile ilgili işlemleri yürütmek. 

Faaliyetlerin stratejik plan, bütçe ve performans programına uygunluğunu 

sağlamak. 

Hizmetlerin etkililiği ile vatandaş ve çalışan memnuniyetine ilişkin çalışmalar 

yapmak. 

Bütçe ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek. 

Ayrıntılı harcama programını hazırlamak. 

Nakit ödemelerin planlamasını yapmak, ödemeleri izlemek. 

 

 

http://mevzuat.meb.gov.tr/html/ilveil%C3%A7ey%C3%B6net/ilveilce.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/ilveil%C3%A7ey%C3%B6net/ilveilce.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/ilveil%C3%A7ey%C3%B6net/ilveilce.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/ilveil%C3%A7ey%C3%B6net/ilveilce.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/25822_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/25822_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/25822_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/temelegitortaogrgecis/temegiortagecis_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/temelegitortaogrgecis/temegiortagecis_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/temelegitortaogrgecis/temegiortagecis_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/argebirim_0/argebirim_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/argebirim_0/argebirim_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/argebirim_0/argebirim_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/argebirim_0/argebirim_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/stratejikplan/straplan_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/stratejikplan/straplan_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/stratejikplan/straplan_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/643_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/643_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/643_0.html
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İnsan kaynaklarıyla ilgili kısa, orta ve uzun vadeli planlamalar 

yapmak. 

 

 İnsan Hakları Genel Müdürlüğü Çalıma 
Yönergesi 

 2014/29034 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığına 
Bağlı Eğitim Kurumları Yönetici ve 
Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin 
Yönetmelik 

 2015/15 Sayılı Emeklilik İşlemleri Genelgesi 

 20113/28793 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığı 
Personelinin Görevde Yükselme, Unvan 
Değişikliği ve Yer Değiştirme Suretiyle 
Atanması Hakkında Yönetmelik 

 Aday memurların Yetiştirilmelerine İlişkin 
Genel Yönetmelik 

 Devlet Memurlarının Yer Değiştirme 
Suretiyle Atanmalarına İlişkin Yönetmelik 

 Kadro İhdası, Serbest Bırakma ve Kadro 
Değişikliği ile Kadro- ların Kullanım Usul ve 
Esasları Hakkında Yönetmelik 

 Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu 
Sözleşme Kanunu Kapsamına Giren Kamu 
Kurum ve Kuruluşların Girdikleri Hizmet 
Kollarının Belirlenmesine İlişkin Yönetmelik 

 Mal Bildiriminde Bulunulması Hakkında 
Yönetmelik 

 Milli Eğitim Bakanlığının Yurt Dışı Teşkilatına 
Sürekli Görevle Atanacak Personel Hakkında 
Yönetmelik 

 Millî Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, 
Üstün Başarı Belgesi ve Ödül Verilmesine 
Dair Yönerge 

 2012/40 Sayılı Özür Durumundan Yer 
Değişikliği Yapılamayan Öğretmenlere 
Verilecek İzin 

 2012/26 Sayılı  Sendika Üyeliği Genelge  

Norm kadro iş ve işlemlerini yürütmek. 

 

 

ilçe özlük dosyalarının muhafazasını sağlamak. 

 

Özlük ve emeklilik iş ve işlemlerini yürütmek. 

 

Disiplin ve ödül işlemlerinin uygulamalarını yapmak. 

 

25/6/2001 tarihli ve 4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları 

Kanunu kapsamındaki görevleri Öğretmenlerin meslekî 

gelişimine yönelik yerel düzeyde etkinlikler düzenlemek 

Yöneticilik formasyonunun gelişmesini sağlayıcı faaliyetler 

yürütmek. 

 

Personelin eğitimlerine ilişkin iş ve işlemleri yapmak. 

Aday öğretmenlerin uyum ve adaylık eğitimi programlarını 

uygulamak. 

 

Sendika ve konfederasyonların ilçe temsilcilikleriyle iletişim 

sağlamak. 

 

Yöneticilerin, öğretmenlerin ve diğer personelin atama, yer 

değiştirme, askerlik, alan değişikliği ve benzeri iş ve 

işlemlerini yapmak. 

Öğretmenlerin hizmet içi eğitimlerine yönelik ulusal ve 

uluslararası gelişmeleri izlemek. 

 

Öğretmenlerin meslekî gelişimiyle ilgili araştırma ve projeler 

yapmak ve uygulamak. 

 

 

 

http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=3.5.836525&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=devlet%20memurlar%C4%B1n%C4%B1n%20yer%20de%C4%9Fi%C5%9Ftirme
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=3.5.836525&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=devlet%20memurlar%C4%B1n%C4%B1n%20yer%20de%C4%9Fi%C5%9Ftirme
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=3.5.848029&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=3.5.848029&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=3.5.848029&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.8176&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.8176&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.8176&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.8176&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=3.5.90748&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=Mal%20Bildiriminde%20Bulunulmas%FD%20Hakk%FDnda%20Y%F6netmelik
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=3.5.90748&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=Mal%20Bildiriminde%20Bulunulmas%FD%20Hakk%FDnda%20Y%F6netmelik
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/yurtdisipers_0/yurtdisipers_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/yurtdisipers_0/yurtdisipers_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/yurtdisipers_0/yurtdisipers_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/%C3%B6d%C3%BCly%C3%B6ner/%C3%B6d%C3%BCly%C3%B6ner.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/%C3%B6d%C3%BCly%C3%B6ner/%C3%B6d%C3%BCly%C3%B6ner.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/%C3%B6d%C3%BCly%C3%B6ner/%C3%B6d%C3%BCly%C3%B6ner.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2012_40/genelge2012_40.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2012_40/genelge2012_40.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2012_40/genelge2012_40.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2012_26/genelge2012_26.html


  

23 

 

KÖYCEĞİZ MEM 2015-2019 STRATEJİK PLANI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SORUMLU 

BİRİM 
YÜRÜTÜLEN HİZMETLER 

YASAL 

MEVZUAT 
İn

şa
at

 v
e 

Em
la

k 

Yapım programları ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek.  

 222 Sayılı 
İlköğretim ve 
Eğitim Kanunu 

 4734 Sayılı 
Kamu İhale 
Kanunu 

 4735 Sayılı 
Kamu İhale 
Sözleşmeleri 
Kanunu 

 5018 Sayılı 
Kamu Mali 
Yönetimi ve 
Kontrol Kanunu 

 Gerçek veya 
Özel Hukuk 
Tüzel Kişilerine 
Ait Olan 
Taşınmazların 
Kiralanma- sına 
İlişkin Usul ve 
Esaslar 

 Kamu 
İdarelerine Ait 
Taşınmazların 
Tahsis ve Devri 
Hakkında 
Yönetmelik 

 2942 
sayılı Kamulaştı
rma Kanunu 

 72 Sayılı Milli 
Eğitim 
Bakanlığının 
Kamulaştırma 
Genelgesi 

 2007 Deprem 
Bölgelerinde 
Yapılacak 
Binalar 
Hakkında 
Yönetmelik 

 2393 Sayılı 
Belediye Kanunu 

Eğitim kurumu bina veya eklentileri ile derslik ihtiyaçlarını önceliklere göre karşılamak. 

Onaylanan yapım programlarının ve ek programların uygulanmasına ilişkin iş ve 

işlemleri yürütmek. 

Halk katkısı ile yapılacak eğitim yapılarına ilişkin iş ve işlemlere ilişkin iş ve işlemleri 

yürütmek. 

Yatırım programı yapı yatırımlarının ihale öncesi hazırlıklarına ilişkin iş ve işlemleri 

yürütmek. 

İhale edilen yatırımları izlemek, planlanan süre içerisinde hizmete sunulmalarını 

sağlamak. 

Onarımlara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 

Yapılan ihalelere ait projelerin ödeneğe esas dosyalarının hazırlanmasına ilişkin iş ve 

işlemleri yürütmek. 

Projelere göre idarî ve teknik ihale şartnamelerinin hazırlanmasına ilişkin iş ve işlemleri 

yürütmek. 

Hak edişlere ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 

Eğitim kurumlarının Toplu Konut İdaresi Başkanlığı veya inşaat işleri ile ilgili diğer kamu 

kurum ve kuruluşlarına yaptırılmasına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 

Yapıların mimarî ve mühendislik projelerinin yapılmasına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 

Özel projeleri incelemek ve görüş bildirmek. 

Hazine mülkiyetinde olanlar dâhil, her türlü okul ve bina kiralamalarına ilişkin iş ve 

işlemleri yürütmek. 

Bakanlık binalarının eğitim kurumu olarak kiralanmasına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 

Kamu kuruluşlarına tahsisli taşınmazların tahsisi veya devri işlemlerine ilişkin iş ve 

işlemleri yürütmek. 

Eğitim kurumlarının kamu-özel ortaklığı modeliyle yapımı- na ilişkin iş ve işlemleri 

yürütmek. 

Bakanlıkça yapımına karar verilen eğitim öğretim tesisle- rinin belirli süre ve bedel 

üzerinden kiralama karşılığı yaptırılmasıyla ilgili işlemlere ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 

Eğitim kurumlarındaki eğitim öğretim hizmet alanları dışın- daki hizmet ve alanların 

işletme devri karşılığında eğitim öğretim tesislerinin sözleşme ile gerçek veya özel hukuk 

tüzel kişilerine yenilettirilmesi veya yeniden yaptırılmasına ilişkin iş ve işlemleri 

yürütmek. 

Eğitim kurumlarının depreme karşı tahkiklerini yapmak ve yaptırmak, güçlendirilecek 

eğitim kurumlarını tespit etmek ve Bakanlığa bildirmek. 

Taşınabilir okulların yaptırılmasına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 

Eğitim kurumlarına ilişkin kamulaştırma iş ve işlemlerinin yürütülmesine ilişkin iş ve 

işlemleri yürütmek. 

Bakanlığa gerektiğinde kamulaştırma teklifi sunmak. 
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YÜRÜTÜLEN HİZMETLER YASAL MEVZUAT 

D
es

te
k 

H
iz

m
et

le
ri

 

Yayın faaliyetlerini yürütmek.  Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim ve 
Kültür Yayınları Yönetmeliği 

 2007/26407 Sayılı Taşınır Mal 
Yönetmeliği  

 Millî Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları 
ve Eğitim Araçları Yönetmeliği 

 2015/1 Sayılı Millî Eğitim Bakanlığı  
Genelgesi 

 Kamu Konutları Yönetmeliği 

 Devlet Memurları Yiyecek Yardımı 
Yönetmeliği 

 2012/246415 Öğretmenevi, 
Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulu 
Uygulama Yönergesi 

 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu 

 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 
Kontrol Kanunu 

 Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları 
ve Eğitim Araçları  Yönetmeliği 
dayanağına göre yayınlanan  2015/1 
nolu Genelge 

 Devlet İhale Kanunu 

 Milli Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe Milli 
Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği 

 Devlet Arşiv Hizmetleri Hakkındaki 
Yönetmelik 

 

Ders araç ve gereçleri ile donatım ihtiyaçlarını temin etmek. 

Ücretsiz Ders Kitabı Temini Projesini yürütmek. 

Taşınır ve taşınmazlara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 

Depo iş ve işlemlerini yürütmek. 

Lojmanlar ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek. 

Yemekhane iş ve işlemlerini yürütmek. 

Öğretmenevleri ve sosyal tesislerle ilgili iş ve işlemleri yürütmek. 

Döner sermaye iş ve işlemlerini yürütmek. 

Temizlik, güvenlik, ısınma, aydınlatma, onarım ve taşıma gibi 

işlemleri yürütmek. 

Satın alma iş ve işlemlerini yürütmek. 

Tahakkuk işlemlerine esas olan onayları almak veilgili diğer 

işlemleri yürütmek. 

Genel evrak ve arşiv hizmetlerini yürütmek. 

Ö
ze

l B
ü

ro
 

Yazılı ve görsel basın, mesleki örgütler ve diğer sivil toplum 

kuruluşları ile ilişkileri yürütmek. 

 

 İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri 
Yönetmeliğinin 26. Maddesi 
 

 5187 Sayılı Basın Kanunu 

Vatandaş memnuniyetinin artırılmasına yönelik çalışmalar 

yapmak. 

Bilgi edinme başvurularının ilgili birimlerle koordine ederek 

yanıtlanmasını sağlamak. 

Millî eğitim hizmetlerinden talep ve şikâyetler konusunda 

bilgilendirme ve yönlendirme işleri ile protokol iş ve işlemlerini 

yürütmek . 
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D.  Paydaş Analizi 

 

Paydaş, Kurumumuzun gerçekleştirdiği faaliyetlerden etkilenen taraflardır. İç Paydaşlar,  

Kurumumuzdan etkilenen veya Kurumumuzu etkileyen Kurumumuzun içindeki kişi, grup veya (varsa) 

ilgili/bağlı kuruluşlardır. Kurumumuzun çalışanları, yöneticileri ve kurumumuzun bağlı olduğu bakan, iç 

paydaşlara örnek olarak verilebilir. 

 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak paydaşlarımızın belirlenmesinde yasalarla bağlı olduğumuz 

Bakanlığımız, Valiliğimiz, İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz ve Kaymakamlığımız ile birlikte, gerçekleştirmeyi 

planladığımız faaliyetlerimiz, projelerimiz ve hizmetlerimizin yürütülmesindeki işbirlikleri dikkate alınmıştır. 

Kurum içi yöneticiler, personeller ile müdürlüğümüz bünyesindeki okul/kurum personeli kurum hizmetlerini 

yürütmekle sorumlu iç paydaşlardır. Eğitim hizmetlerinden doğrudan ve dolaylı olarak yararlanan veya 

faaliyetlere ortak kişi ve kurumlar da dış paydaşlardır. Paydaşlar, etki önem matrisi kullanılarak 

önceliklendirilmiş ve paydaş analizi tablosunda listelenmiş ve ekte sunulmuştur.(ek1) 

Dış Paydaşlar; Kurumumuza mensup olmayan, ancak Kurumumuzun ürün veya hizmetlerinden 

yararlanan, etkilenen veya Kurumumuzu etkileyen kişi, grup veya kurumlardır (Diğer kamu ve özel sektör 

kurum ve kuruluşları, sivil toplum örgütleri, sendikalar, ilgili sektör birlikleri)  

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesindeki iç paydaşların beklenti ve görüşleri, 2015-2019 Stratejik 

Plan çalışmaları kapsamında yapılan bilgilendirme seminerlerindeki uygulamalar ve anket çalışmaları ile 

alınmıştır. Dış paydaşların beklenti ve görüşleri ise, birey veya kurumlarla yapılan ortak çalışmalara bağlı 

olarak ve dış paydaş anketi ile tespit edilmiş, bu görüşler Stratejik Plandaki SWOT, sorun alanları ve 

geleceğe yönelim bölümlerine yansıtılmıştır.  

Paydaşlarla yapılan işbirliği ve ortaklıklar, Stratejik Planda yer alan faaliyetleri ve stratejileri 

şekillendirmiştir. Paydaşlarımızla kurduğumuz iletişim ve işbirliği kurumumuzu güçlendirirken, 

hedeflerimizin gerçekleşmesinde önemli bir paya sahiptir.  

 

E. Kurum İçi Analiz  

1. Milli Eğitim Müdürlüğünün Teşkilat Yapısı: 

3797 ve 1739 Sayılı Kanunlara göre Türk Milli Eğitiminin amaçlarının temel ilkeler doğrultusunda 

devlet adına gerçekleştirilmesi görevi Milli Eğitim Bakanlığına ait olup Bakanlığın ilçelerdeki temsilcisi İlçe 

Milli Eğitim Müdürlükleridir. 

Köyceğiz İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü; 

                a) Temel Eğitim 

  b) Ortaöğretim 
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  c) Mesleki ve Teknik Eğitim 

  d) Din Öğretimi 

  e) Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri 

  f) Hayat Boyu Öğrenme 

  g) Özel Öğretim Kurumları 

  ğ) Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri 

  h) İnsan Kaynakları Yönetimi 

  ı) Destek Hizmetleri 

  i) İnşaat ve Emlak 

  j) Sivil Savunma ve Bina Tesis Yönetimi 

  k) Özel Büro olmak üzere 13 birimi ile birim faaliyetlerinden sorumlu İlçe Milli Eğitim Müdürü 
idaresindeki 2 Şube Müdürü hizmet sunmaktadır. 

. 
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KÖYCEĞİZ MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ TEŞKİLAT ŞEMASI 

2.5 Kurum İçi Analiz  

 2.5.1 Örgütsel Yapı  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V.H.K.İ 

Eposta  

Web Sayfası 

Şef 

Bilgi İşlem 

Şef 

Birim Gelen 

Evrak 

Memur 

Kantin ve 

Taşımaİhalele

ri 

 

Şef 

Destek 

Muhasebe 

V.H.K.İ. 

Hukuk  

Bilgi İşlem 

ve Sınavlar 

V.H.K.İ 

 

V.H.K.İ 

Birim Gelen 

Evrak 

 

V.H.K.İ. 

BİMER 

Şef 

Temel Eğitim 

Ortaöğretim 

 

Şef 

İnsan 

Kaynakları 

İlçe Milli Eğitim 

Müdürü           

Şube Müdürü Şube Müdürü 

V.H.K.İ 

Temel 

Eğitim 

Ortaöğretim 

Hizmetli 

V.H.K.İ 

Destek 

Özel 

Öğretim 

 

Şef 

Özel Öğretim 

 

Hizmetli Hizmetli Şoför     Şoför 

Proje Birim 

Sorumlusu 
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1.2. İnsan Kaynakları 

Kurum personelinin dağlımı ve sayısı aşağıdaki tablolarda gösterilmiştir. 

 

Tablo 2: Kurum Personelinin Sayısı ve Dağılımı  

GÖREVLER KADRO ASİL VEKİL/GÖREVLENDİRME BOŞ 

İlçe Milli Eğitim Müdürü 1 0 1 1 

İlçe Şube Müdürü 2 2 0 0 

Şef 6 6 - - 

Genel İdare Hizmetleri 42 37   

Teknik Hizmetler  2   

Sağlık Hizmetleri  2   

Yardımcı Hizmetler 4 2   

Şoför  1 1   

Sürekli İşçi 1 1   

TOPLAM     

 

 

 

Tablo 3: Örgün Eğitim Kurumları Öğrenci, Öğretmen ve İdareci Sayıları 

 
 
 
 

SR 

 
 
 
 

 ÖRGÜN EĞİTİM KURUMU TÜRÜ 
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1 Okul 
Öncesi 

Bağımsız Anaokulu 1 0 1 509 34 1 

Anasınıfı 20 1 21 

2 İlkokullar 22 1 23 1909 150 15 

3 Ortaokullar  16 1 17 1816 147 14 

4 Ortaöğretim-Genel Lise 
(Fen, Anadolu Öğretmen, 
 Anadolu, Genel ) 

3 0 3 956 72 8 

5 Ortaöğretim-Meslek Lisesi 5 0 5 1530 120 23 

 
TOPLAM 

67 3 70 6720 523 60 
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Tablo 4: Yaygın Eğitim ve Diğer Kurumların Personel Sayıları 

SR YAYGIN EĞİTİM 
KURUM TÜRÜ 

İDARECİ/MÜDÜR ÖĞRETMEN DİĞER 
(HİZMETLİ vb.) 

1 Mesleki Eğitim Merkezi 8 44  

2 Halk Eğitim Merkezi 2 3  

3 Öğretmen Evi ve ASO 2   

4 GENEL TOPLAM 12 47  

 

 

2.Teknolojik Düzey: 

Müdürlüğümüz bünyesinde yürütülen hizmetlerin gerçekleştirilmesinde kolaylık sağlayan ve 

zaman kazandıran 19masaüstü bilgisayar, 4 dizüstü bilgisayar, 2 fotokopi makinesi, 21yazıcı, 2 

tarayıcı, 2projeksiyon makinesi ve 1projeksiyon perdesi mevcuttur.  

Teknolojik araç gereçlere ilaveten iş ve işlemlerin yürütülmesinde zamandan tasarruf 

sağlayan en önemli unsur, web ortamında kullanılan hizmet modülleridir. Bakanlığımızın Bilgi İşlem 

Grup Başkanlığı bünyesinde faaliyet gösteren bu modüller MEBBİS, e-Okul ve DYS’dir. Bu modüllerin 

kullanımı kapsamında kullanıcı şifrelerinin tanımlanması, modül yetkilerinin düzenlenmesi ve 

güncellemeler ile ilgili işlemler Müdürlüğümüzün MEBBİS Yöneticisi tarafından yapılmaktadır. MEBBİS 

Yöneticisi, ihtiyaç halinde modüllerle ilgili olarak kullanıcılara yönelik bilgilendirme toplantıları da 

düzenlemektedir. 

Milli Eğitim Bakanlığı İnternet Hizmetleri Şubesinin 04/06/2012 tarihli İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğümüze gönderdiği resmi yazı çerçevesinde Müdürlüğümüz ile okul/kurumlar MEBWEB 

İçerik Yönetim Sistemine geçmiştir. Köyceğiz Milli Eğitim Müdürlüğü ve bağlı okul/kurumlar web 

sitelerini sürekli olarak güncellemektedir. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü haberleri, duyuruları ve ekleri 

güncel olarak yayınlanmaktadır. 

Fatih Projesi kapsamında bütün öğretmenlerimize “Bilinçli ve Güvenli İnternet Kullanımı 

Seminerleri”  verilmiştir. 
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Tablo 5: Fatih Projesi İstatistikleri 

 

 

 

1.4 Mali Kaynaklar 

Tablo 6: Mali Kaynaklar Tablosu 

GENEL BÜTÇEDEN TAHSİS EDİLEN ÖDENEKLERİN MALİ YILI İÇİNDE VE TAHSİS AMACI 

DOĞRULTUSUNDA KULLANIM DURUMU 

YIL 
BİR ÖNCEKİ YIL 

DEVRİ (TL) 
GENEL BÜTÇE (TL) ÖZEL İDARE (TL) TOPLAM (TL) 

2012 25.108.669,00 4.500.000,00 10.579.551,00 40.188.220,00 

2013 32.443.172,00 5.250.000,00 10.859.439,00 48.552.611,00 

2014 22.354.000,00 30.000.000,00 - 52.354.000,00 

TOPLAM 79.905.841,00 39.750.000,00 21.438.990,00 141.094.831,00 

 

 

FATİH PROJESİ İSTATİSTİKLERİ 

Etkileşimli Tahta Kurulumu Yapılan Okul Sayısı 21 

Kurulan Etkileşimli Tahta Sayısı (1. FAZ) 63 

Kurulan Etkileşimli Tahta Sayısı (2. FAZ) 258 

Toplam Kurulan Etkileşimli Tahta Sayısı (1. FAZ+2.FAZ) 321 

Fatih Projesi Kapsamında Okullara Dağıtılan Çok Fonksiyonlu Yazıcı Sayısı (1.FAZ) 18 

Fatih Projesi Kapsamında Okullara Dağıtılan Çok Fonksiyonlu Yazıcı Sayısı (2.FAZ) 19 

Toplam Dağıtılan Yazıcı Sayısı 37 

Fatih Projesi Kapsamında Okullara Dağıtılan Doküman Kamera Sayısı 3 

Açılan Fatih Projesi Etkileşimli Tahta Kullanım Semineri Sayısı (8 Saatlik) 3 

Açılan Fatih Projesi Etkileşimli Tahta Kullanım Seminerine Katılan Öğretmen Sayısı (8 

Saatlik) 
71 

Açılan “Fatih Projesi Eğitimde Teknoloji Kullanım Kursu” Sayısı  14 

Fatih Projesi Eğitimde Teknoloji Kullanım Kursu (30 Saatlik Kursu Alan Öğretmen Sayısı) 280 

Fatih Projesi Kapsamında Tablet Dağıtılan Okul Sayısı 7 

Fatih Projesi Kapsamında Tablet Dağıtılan Öğrenci Sayısı 523 

Fatih Projesi Kapsamında Tablet Dağıtılan Öğretmen Sayısı 231 

Fatih Projesi Kapsamında Altyapı Kurulan Okul Sayısı 7 
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1.5 İstatistiki Veriler 

Tablo 7: Öğretmen, Öğrenci ve Derslik Sayıları 
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1 Okul 
Öncesi 

Bağımsız Anaokulu 1 2 3 509 34 1     

Anasınıfı 20 1 21 

2 İlkokullar 21 1 22 2294 154 22 125 19   

3 Ortaokullar  16 1 17 1471 345 21 125 12   

4 Ortaöğretim-Genel Lise 
(Fen, Anadolu Öğretmen, 
 Anadolu, Genel ) 

4 0 4 1180 106 14 61 20   

5 Ortaöğretim-Meslek Lisesi 3 0 3 1168 122 18 43 28   

 
TOPLAM 

65 6 70 6622 761 76 354 79   

 

 

Tablo 8: Ortaöğretim Okul Türleri Tablosu 

ORTAÖĞRETİM OKUL TÜRLERİNİN İLÇEMİZDEKİ DAĞILIMI 
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TOPLAM 

KÖYCEĞİZ 1 2 - - - 1 3 1 - - 8 
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Tablo 9: Halk Eğitim ve Mesleki Eğitim Kurumları 

HALK EĞİTİM VE MESLEKİ EĞİTİM KURUMLARI  

OKUL/KURUM LAR 
OKUL/KURUM 

SAYISI 
DERSLİK 
SAYISI 

ATÖLYE 
SAYISI 

LABORATUVAR 
SAYISI 

BİLİŞİM 
TEKNOLOJİLERİ 

SINIFI 
SAYISI 

HAYAT 

BOYU 

ÖĞRENME 

HALK EĞİTİM MERKEZİ VE ASO 1 3 7 - 2 

MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ      

 

Tablo 10: Özel Eğitim Öğrenci Bilgileri 

İLÇE GENELİ ÖZEL EĞİTİM ALAN ÖĞRENCİ SAYILARI VE ORANLARININ DAĞILIMI (RESMİ) 

İLÇE 
Özel Eğitim İhtiyacı Olan 

Öğrenci Sayısı 

Özel Eğitimden Yararlanan 

Öğrenci Sayısı 

Yararlanan Öğrencilerin 

Yüzdelik Oranı (%) 

KÖYCEĞİZ 120 120 %100 

 

Tablo 11: Pansiyon ve Yurt Kapasiteleri 

İLÇE GENELİ PANSİYON/YURT SAYILARI VE KAPASİTE DURUMUNUN 2014 

İLÇE 

PANSİYON  /YURT 

SAYISI 
ÖĞRENCİ KAPASİTESİ MEVCUT ÖĞRENCİ SAYISI DOLULUK ORANI(%) 

Mes. 
ve 

Tek. 
Eğitim 

Orta 
Öğretim 

Din 
Öğretimi 

Mes. 
ve 

Tek. 
Eğitim 

Orta 
Öğretim 

Din 
Öğretimi 

Mes. 
ve Tek. 
Eğitim 

Orta 
Öğretim 

Din 
Öğretimi 

Mes. 
ve 

Tek. 
Eğitim 

Orta 
Öğretim 

Din 
Öğretimi 

KÖYCEĞİZ 2 1 2 244 180 170 244 180 170 %100 %100 %100 

TOPLAM 2 1 2 244 180 170 244 180 170 %100 %100 %100 

 

Tablo 12: Açık Öğrenci Sayıları 

İLÇE GENELİ AÇIK ÖĞRETİM ORTAOKULU/LİSESİ ÖĞRENCİ DAĞILIMI 

ÖĞRETİM YILI 

AÇIK ORTAOKULDA 

AKTİF KAYITLI ÖĞRENCİ 

SAYISI 

AÇIK ÖĞRETİM 

LİSESİNDE AKTİF 

ÖĞRENCİ SAYISI 

MESLEKİ AÇIK 

ÖĞRETİM LİSESİNDE 

AKTİF ÖĞRENCİ SAYISI 

İMAM HATİP AÇIK 

ÖĞRETİM LİSESİ 

ÖĞRENCİ SAYISI 

2012-2013 80 296   

2013-2014 89 317   

2014-2015 92 362   

2015-2016 78 342   
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2. KURUM DIŞI ANALİZ 

 

Üst Politika Belgeleri: 

 

 Muğla İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı 

 Muğla Büyükşehir Belediyesi 2015-2019 Stratejik Planı 

 Köyceğiz Belediyesi 2015-2019 Stratejik Planı  

 

 

 

 

 



  

34 

 

KÖYCEĞİZ MEM 2015-2019 STRATEJİK PLANI 

Tablo 13: PESTLE Analizi Politik Faktörler 

 

 

 

 

PEST ANALİZİ 
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 Müdürlüğümüzün Stratejik Planının oluşturulmasında il milli eğitim müdürlüğü Stratejik Planında yer alan amaç ve hedefler dikkate alınmakta ve rehber teşkil 

etmektedir. 

 10. Kalkınma Programı’nın “Nitelikli insan, güçlü toplum” başlığı altında yer alan eğitim ile ilgili planlamalar, Müdürlüğümüzün Stratejik Planında yer alan amaç 

ve hedeflerini şekillendirmektedir. 

 61. Hükümet Programı kapsamında eğitim sistemimizin, kaliteyi yükselten, okulu öne alıp sınava hazırlık süreçlerini azaltan, şekle ve törenselliğe değil; içerik 

ve işlevselliğe önem veren, öğrenciyi ve aileleri rahatlatan bir anlayışla yapılandırılması, eğitim yönetimi, öğretmen yetiştirme süreçleri, müfredat, eğitim 

ortam ve araçları dönüşüm sürecinin desteklenmesi amaçlanmaktadır. 

 19. Milli Eğitim Şurasında, disiplin yönetmeliğinin, uzmanlarının görüşleri alınarak yeniden düzenlenmesi, ilkokullar, ortaokullar için de disiplin yönetmeliği 

çıkarılmasına yönelik çalışmalar en aza indirgenecektir. 

 AB Müktesebatına Uyum Programı çerçevesinde her yaştaki vatandaşların eğitim düzeyinin yükseltilmesi sağlanarak Türkiye'nin gelişmiş bir bilgi toplumu 

haline getirilmesi, daha iyi iş imkânları sağlanması ve sosyal bütünlüğüne geliştirilmesi ile gençlerin ihtiyaçlarına Avrupa düzeyinde yanıt vermesi 

amaçlanmaktadır. 

 Maliye Bakanlığının 2014 Yılı Performans Programındaki “Kamuda Stratejik Yönetim” başlığı altında stratejik yönetime ilişkin mevzuat, kılavuz ve rehberler 

uygulama tecrübeleri de dikkate alınarak bütüncül bir anlayışla gözden geçirilmesi ve güncellenmesinin amaç edinilmesi, Stratejik Planlamanın önemini 

artırmaktadır. 
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Tablo 14: PESTLE Analizi Ekonomik Faktörler 

PEST ANALİZİ 
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 Köyceğiz ilçesinde turizm girdileri, ilçe genelinde  önemli bir pay oluşturmaktadır. Ancak ekonomi ilçe genelinde tarıma dayalıdır. 

 Madencilik, taş ocakçılığı sektörlerinde üretim yapan işletmeler mevcuttur. 

 Meslek Yüksek Okulun olması bölge ekonomisini canlandırmaktadır. M.Y.O ‘un istihdam ettirdiği personel ve öğrenciler, yereldeki mevcut sektöre 

katkı sağlarken, ihtiyaç duyulan yeni sektörlerin de kurulmasına olanak sağlamaktadır. 

 Tarımın yanı sıra arıcılık ve bal üretimi de bölge ekonomisinde önemli bir yere sahiptir. 

 Yaz turizmi sebebiyle alternatif yaz sporlarına olan ilgi  ilçemizde sezonluk gelir sağlamaktadır. 

 Genel eğilim olarak bilgi ve hizmet sektörüne yönelimde artış olmuştur. 

 İlçemiz yıllık 3043 saatlik güneşlenme süresi ve 1621kw/m2 küresel radyasyon değeriyle Güneş enerjisi santrali yatırımcıları için önemli bir 

potansiyele sahip olması bu alanda yatırımcıların ilgi odağı olmasını sağlamıştır. 

 İlçemiz kaplıca ve termal turizm gibi alternatif turizm olanaklarıyla yılın her mevsiminde turizme hizmet verebilecek bir cazibe merkezi olmaya 

açıktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 15: PESTLE Analizi Ekolojik, Sosyal ve Kültürel Faktörler 
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PEST ANALİZİ 
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 Biyolojik çeşitlilik açısından zengin kaynaklara sahiptir. 

 Orman varlığı açısından oldukça zengin bir bölgedir. 

 Köyceğiz topraklarının %85’e yakını orman ve fundalıklarla kaplıdır. 

 Tarıma elverişli toprakları, zengin su kaynakları ve hâkim Akdeniz iklimiyle bölgede her türlü bitkisel üretimin yapılmasına olanak sağlamaktadır. 

 Ekincik, İztuzu gibi sahilleriyle ile Köyceğiz, ülkemizin güzel sahillerine sahip dir.  

 Bölgemiz, ülkemizin depremsellik açısından en etkin yörelerinden birisidir. 

 Endemik bitki türlerinden olan ve dünya üzerinde nadiren yetişen sığla (günlük )  ağacı Köyceğiz ilçemizde bulunmakta olup, koruma altındadır. Ağaçtan 

elde edilen sığla yağı parfümeri ve eczacılıkta kullanılmaktadır. 

 Bölgemizdeki özel ve resmi kurumların, derneklerin çevre konulu çalışmaları ile projelerinin son yıllardaki artışı vatandaşların çevre duyarlılığını 

artırmada önemli katkı sağlamaktadır.    
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 Turizm bölgesi olması sebebiyle özellikle yaz aylarında yabancı turist sirkülasyonunun çok fazla olması ve bir kısmının yerleşmesi bölgeye kültürel 

zenginlik katmaktadır. 

 Suç oranının büyük şehirlere ve başka bölgelere oranla fazla 

olmaması ve güvenli bir bölge olması sebebiyle insanların Türkiye'nin hatta dünyanın değişik yerlerinden gelip yerleşmek amacıyla tercih edilen bir 

bölgedir.  

 Yaşam standartları bakımından ucuz olması dışarıdan gelen göçü büyük ölçüde artırmaktadır.  
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Tablo 16: PESTLE Analizi Teknolojik ve Legal Faktörler 

PEST ANALİZİ 
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 Hızla ilerleyen teknoloji insan hayatını kolaylaştırması bakımından teknolojik araç ve gereçlerin kullanımı oldukça yaygınlaşmıştır. 

 10. Kalkınma Planının 157. maddesine göre örgün ve yaygın eğitim kurumlarında bilgi ve iletişim teknolojisi alt yapısı geliştirilecek, öğrenci ve 

öğretmenlerin bu teknolojileri kullanma yetkinliklerinin artırılması, Fatih Projesinin tamamlanması ve teknolojinin eğitim entegrasyonu konusunda nitel 

ve nicel göstergeler geliştirilerek eğitim kurumlarımızın teknolojik yönü desteklenecektir. 

 Gençlerimiz bilişim teknolojilerini kullanmaya yatkın ve isteklidir.  

 Başta ilçe merkezleri olmak üzere, merkeze uzak kırsal bölgelerde dahi teknoloji ve internet olanakları bakımından belirli bir alt yapıya sahiptir. 

 Yenilenen teknolojik ürünler, özellikle gençler arasında çabuk yaygınlaşmaktadır. 

 Kurum ve kuruluşlarda teknoloji sayesinde zaman ve hız bakımından işgücü verimliliği artmıştır. 

 Teknolojiyle birlikte yeni öğrenme ve etkileşim olanakları gelişmiştir. 

 İlçemiz okullarında akıllı tahta kullanımı başlamıştır. 

 Bilişim sınıflarında bilgisayar destekli öğretim ve internet olanakları kullanılabilmektedir 

 Teknoloji, olumlu katkılarının yanı sıra tehditleri de beraberinde getirmiştir. 

 Teknoloji sayesinde bilgiye ulaşım hızlanmış ve eğitimin kalitesi artmıştır.  

 TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitimde İnsan Kaynakları Raporunda yer alan; tüm öğretmen ve eğiticilerin kendi ihtiyacı olan materyalleri geliştirebilecek 

bilgi,beceri ve donanıma sahip hale getirilmesi tamamlanmalıdır, şeklinde ifade edilen teknoloji tabanlı eğitime yönelik hedefler ve stratejilerin yer 

alması eğitimin teknolojik yönünü geliştirmeyi hedeflemiştir. 

LE
G

A
L 

   
FA

K
TÖ

R
LE

R
  

 Mevzuat değişikliklerin sık olması eğitim uygulamalarını ve faaliyetlerini olumsuz etkilemektedir. 
 Hak ve özgürlükler tam olarak bilinmemektedir. 
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3. GZFT Analizi (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar, Tehditler): 

GZFT Analizine ilişkin tespitler, eğitim seminerlerinde yapılan grup çalışmaları ve 

Müdürlüğümüz bünyesindeki birim amirleri ile personel görüşlerinin alınması sonucunda elde 

edilmiştir.  

   Tablo 17: Kurumun Güçlü Yönleri 

3.1.  Güçlü Yönlerimiz 

• İlçe genelinde okuma ve yazma oranının yüksek olması. 

• Çalışmalarımıza destek veren mülki amirlerin olması 

• Fiziki alt yapının yeterli olması 

• Teknolojik alt yapının güçlü olması ve yaygın olarak kullanılması  

• Elektronik yazışmaya geçilmesi dolayısıyla bilgi ve belge akışının hızlı olması 

• Sosyal, kültürel ve sportif alandaki faaliyetlerin etkin bir şekilde yürütülmesi  

• Kurumun yeniliğe açık olması, değişme ve gelişmeleri yakından takip etmesi 

• Eğitim hizmetlerinden yararlananların beklenti ve görüşlerinin dikkate alınma kültürünün olması 

• Kurum ile paydaşlar arasındaki iletişimin güçlü olması 

    

  Tablo 18: Kurumun Zayıf Yönleri 

3.2.  Zayıf Yönlerimiz 

• Sosyal ve kültürel alan faaliyetlerinde kullanılan tesislerin yeterli olmaması. 

• Mesleki eğitim sürecinde uygulama eğitimi yapılabilecek kurum sayısının yeterli olmaması. 

• AB ve diğer projelere katılım oranının yetersiz olması. 

• İstatistikî veri tabanlarının geniş kapsamlı tutulamaması.  

• Mezunların üst öğretim kurumlarında ve iş hayatında izlenememesi 

• Olumlu çalışmaların kurumlara ve kamuya yeterince tanıtılamaması, 

• Süreçlerde elde edilen verilerin yeterince kullanılamaması, 

• Kurum bütçesinin planlanan faaliyetleri gerçekleştirmede yetersiz olması, 

• Derslik başına düşen öğrenci sayısının okullar arasında dengesiz dağılımı, 

• Mesleki Teknik eğitimde kullanılan araç ve gereçlerin günümüz teknolojisine uygun olarak 

yenilenememiş olması, 

• Bazı hizmet içi eğitimlerin amacına uygun yapılmaması, uygulamaların denetlenmemesi, 

• Rehberlik hizmetlerinin gelişimsel rehberlik anlayışına uygun her öğrenciye yönelik bir hizmet değil 

sorunlu öğrencilere yönelik yapılması, 

• Okul/kurumlarımızda memur ve yardımcı hizmet personel yetersizliğinden kaynaklanan aksaklıklar. 

• Özel eğitim sınıflarında eğitim materyallerinin ve donanımın yetersiz olması. 

• Müdürlüğümüzde destek personel yetersizliği, 
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   Tablo19: Kurumun Fırsatları 

 

3.3.  Fırsatlar 

 

• İlçemizin tarihi, turistik ve kültürel değerlerinin dünyaca tanınıyor olması, 

• Köyceğiz’de iklim koşullarının elverişli olması, 

• İlçemizde ulaşımın kolay olması, 

• İlçemizde, mesleki eğitime yönelik yüksekokul ve bölümlerin bulunması 

• Halkın eğitime duyarlı olması, 

• İlçemiz mülki amirlerinin eğitime yaklaşımı ve verdikleri destek, 

• Yerel basının kurumumuz tarafından yürütülen eğitim faaliyetlerine göstermiş olduğu ilgi ve duyarlılık, 

• Mesleki ve teknik öğretimde yeni eğitim programların açılması ile meslek liselerinin öneminin artacak 

olması,  

• Bilişim teknolojilerinin her kurumda yaygın olarak kullanılıyor olması, 

• Yerel yönetim ile işbirliği ve ilişkilerin güçlü olması 

• Kamu Kurum ve kuruluşları, sivil toplum örgütleri, iş adamları ve özel sektörle olan ilişkilerin ve bunların 

kuruma sağladıkları katkıların güçlü olması 

 

 

   Tablo 20: Kurumun Tehditleri 

 

3.4.  Tehditler 

 

• Genel bütçeden kuruma ayrılan maddi ve insan kaynaklarının kısıtlı oluşu,  

• Bazı kurum yöneticilerinin vekil olması, okullarda ücretli / vekil öğretmen çalıştırılması, 

• Öğrencilerin yetenek ve potansiyelleri dikkate alınmadan velilerinin istekleri doğrultusunda 

yönlendirilmeleri,  

• Velilerin sınav kaygısının eğitime olumsuz etkisi. 

• Medyanın eğitim/öğretim ve öğrenciler üzerindeki olumsuz etkileri, 

• Dış çevreden Okul/Kurumlara yönelen şiddete dayalı oluşumlar ve zararlı alışkanlıklar, 

• Belediyelerin imar planlarında eğitime yeterli alanların ayrılmaması, 
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4.Sorun Alanları: 
 

Stratejik Planın “Mevcut Durum” bölümde yer alan kurum içi ve kurum dışı analiz alt 

başlıklarında tespit edilen eksiklikler ve iyileştirmeye açık alanlar, sorun alanlarının temelini 

oluşturmuştur. Müdürlüğümüzün misyon ve vizyonu doğrultusunda, tespit edilen sorun alanlarını 

iyileştirmek amacıyla “Geleceğe Yönelim” bölümünde amaç, hedef, faaliyet ve stratejiler 

belirlenmiştir. 

 

 Tablo 21: Temalara Göre Sorun Alanları  

 

 Sorun Alanları 
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Okul öncesi eğitimde okullaşma  

Taşımalı Eğitim 

Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişimi 
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Mesleki ve teknik eğitimin sektör ve işgücü piyasasının taleplerine uyumu 

Akademik Başarı 

Eğitsel, mesleki ve kişisel rehberlik hizmetleri 

Üstün yetenekli öğrencilere yönelik eğitim öğretim hizmetleri 

Hizmet içi eğitimlerin niteliği 

İnsan kaynağının genel ve mesleki yetkinliklerinin geliştirilmesi 

Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının yetersizliği 

Ulusal ve uluslararası projelere katılım 
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Yabancı dil yeterliliği 

İnsan kaynağının genel ve mesleki yetkinliklerinin geliştirilmesi 

Hizmet binalarının fiziki kapasitesinin yetersizliği 

Donatım eksiklerinin giderilmesi 

Teknik donanımların yetersizliği 

 

 

 

 

 

 

 



  

41 

 

KÖYCEĞİZ MEM 2015-2019 STRATEJİK PLANI 

 

 

 

3. BÖLÜM 
  

 

 

 

MİSYON: 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 VİZYON: 

 

 

 

 

 

GELECEĞE YÖNELİM 

Eğitim-öğretim sürecinde çağdaş yenilik ve gelişmeler 

ışığında kurumlarımızın ve çalışanların verimliliklerini 

artırarak, evrensel ilkeler ve milli değerlere bağlı 

bireyler olarak yetişmesini sağlamak. 

 

Türkiye’de ve çağdaş ülkelerdeki eşdeğer kurumlarla 

yarışacak düzeye erişmiş seçkin bir kurum olmaktır. 
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            Tablo 22: Temel Değerlerimiz 
 

 

 

 

 

 

 

İLKELER VE TEMEL DEĞERLER 

Ülkemizin geleceğinden sorumlu olmak. 

Birbirimize saygılı davranmak. 

Her çalışana değer vermek ve eşit fırsat tanımak. 

Dürüst ve etkili iletişim kurmak. 

Sürekli gelişme düşüncesi içinde olmak. 

Karar almada şeffaflıktan yana olmak. 

Yenilikçiliği ve yenilikleri desteklemek. 

Etkin iletişimi geliştirmek. 

Çevreyi koruma bilincine sahip olmak. 

Takım çalışmasına önem vermek. 

Problemin değil çözümün parçası olmak. 

Her vatandaşa eğitimde fırsat ve imkân eşitliği sağlamak. 

Kurumda yapılan çalışmaları bilimsellik ve objektiflik çerçevesinde yapmak. 

Çalışanlara ekip ruhunu kazandıracak fırsatlar tanımak. 

Etkili iletişim ve insan ilişkileri konularında bilgi paylaşım toplantı ve etkinlikleri sürekli hale 

getirmek. 

Hizmetin sürekli ve etkin verilmesini sağlamak. 

Hizmetlerimizde şeffaflık ve paydaş memnuniyetini esas almak. 

Proje ve çalışmaların planlı yürütülmesini sağlamak. 

Her yerde ve her zaman eğitimi esas almak. 

Kurum içi ve kurum dışı iletişim kanallarının açık tutulmasını esas almak. 

Tüm birim ve bölümlerde çalışanları, grup çalışmaları ve iyileştirme ekip çalışmalarına özendirmek. 

Çalışanlara uzmanlık alanları ve nitelikleri doğrultusunda yetki ve sorumluluk vermek. 

Kurum çalışanlarının katılımıyla insan kaynaklarına ilişkin politika ve stratejiler belirlemek. 
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STRATEJİK PLAN GENEL TABLOSU   

Tablo 23: Stratejik Plan Genel Tablosu 

TEMA AMAÇ 
HEDEF 
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 Amaç 1.: Her tür ve düzeydeki okul ve kurumlarımızda, 

bilim ve teknolojiyi kullanan beceri düzeyi yüksek, 

üretken, fırsat eşitliği kapsamında, dezavantajlı çevreden 

gelen ve özel eğitime ihtiyacı olan bireyler içinde ortak 

bir yetiştirme ortamı sağlayarak geniş kitlelerin erişimini 

kolaylaştırmak. 

Hedef 1.1.: Eğitim öğretimin tüm 

kademelerinde, ilgi ve yetenekler 

doğrultusunda fırsat eşitliğinin olduğu, 

eğitim ve öğretime katılımı, plan dönemi 

sonuna kadar artırmak. 
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Amaç 2.: Eğitim kalitesini, dil becerilerini geliştirip, okul 

türleri arasında başarı düzeyi farklılıklarını azaltarak, 

ilçenin ihtiyaçları doğrultusunda belirlenecek alanlarda 

istihdam edilebilir, nitelikli bireyler yetişmesini sağlamak 

 

 

Hedef 2.1.: Akademik başarıyı geliştirmek ve 

sosyal,  kültürel, sportif ve sanatsal 

etkinliklere katılan öğrenci sayısını 

yükseltmek 

Hedef 2.2.: Bölgenin üretim ve hizmet 

sektörünün ihtiyaçları doğrultusunda, 

mesleki ve teknik eğitim istihdam ilişkisini 

yerelde geliştirerek, işgücü piyasasının 

kalifiye eleman yetiştirmede katkısını 

artırmak. 

Hedef 2.3.: Eğitimde yenilikçi yaklaşımlar 

kapsamında, öğrencilerin dil yeterliliğini 

geliştirerek, ulusal ve uluslararası projelere 

katılan öğretmen ve öğrenci sayısını 

artırmak. 
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Amaç 3: İlçemizin eğitim- öğretim hizmeti veren 

kurumlarında fiziki ve mali alt yapıyı; yönetim ve 

organizasyon süreçlerinin işleyişini ve enformasyon 

teknolojilerinin etkililiğini güçlendirerek güçlü, katılımcı 

ve şeffaf yönetim anlayışına sahip organizasyon yapısını 

oluşturmak 

Hedef 3.1.: İlçemizde bulunan her derece ve 

türdeki örgün ve yaygın eğitim kurumlarının 

tamamını, insana hizmet odaklı çalışan bir 

kurum haline getirerek, yararlanıcıların 

memnuniyetlerini ve çalışanların mesleki 

yeterliliklerini, plan dönemi sonuna kadar 

artırmak. 

Hedef 3.2.: Eğitim kurumlarımızın alt 

yapısını, fiziki, teknik donanımlarını, 

güçlendirici çalışmalar ile onarım 

ihtiyaçlarını öncelik sırasına göre 

planlayarak, etkin bir mali yönetim yapısını 

plan dönemi sonuna kadar oluşturmak. 

Hedef 3.3.:Enformasyon teknolojilerinde 

güçlü,  katılımcı, şeffaf, performans yönetim 

sisteminin uygulandığı yönetim ve 

organizasyon yapısını, plan dönemi sonuna 

kadar oluşturmak. 
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TEMA 1: 
 
 

 

 

 

  

Hedefin ne olduğu ve neden gereksinim duyulduğu? 

Toplumsal, teknolojik ve ekonomik gelişmişliğin sağlanması için bireylerin eğitim-öğretime 

katılması önem arz etmektedir. Bu doğrultuda her bireyin eşit şartlarda eğitim-öğretim hizmetinden 

yararlanması, ilgi ve yetenekleri doğrultusunda eğitim-öğretime katılımının artırılması hedeflenmektedir. 

STRATEJİK AMAÇ 1. Her tür ve düzeydeki okul ve kurumlarımızda, bilim ve teknolojiyi kullanan 
beceri düzeyi yüksek, üretken, fırsat eşitliği kapsamında, dezavantajlı çevreden gelen ve özel 
eğitime ihtiyacı olan bireyler içinde ortak bir yetiştirme ortamı sağlayarak geniş kitlelerin erişimini 
kolaylaştırmak. 

STRATEJİK HEDEF 1. Eğitim öğretimin tüm kademelerinde, ilgi ve yetenekler doğrultusunda fırsat 
eşitliğinin olduğu, eğitim ve öğretime katılımı, plan dönemi sonuna kadar artırmak. 

Performans Göstergesi 
Mevcut Durum Performans Hedefleri 

2014 2019 

PG 1.1.1: Okul Öncesi Eğitimde 
Okullaşma Oranı 

Net (3-5 yaş) % 41,83 %60 

Net (4-5 yaş) % 55,83 %61 

Net (5 yaş) % 78,50 %83 

PG 1.1.2. : İlkokulda Okullaşma Oranı Net % 98,84 %99,5 

PG 1.1.3. : Ortaokulda Okullaşma Oranı Net % 94,85 %96 

PG 1.1.4. : Ortaöğretimde Okullaşma Oranı Net % 81,96 %85 

PG 1.1.5  : Özel Öğretimde Okullaşma oranı %6 %8 

PG 1.1.6. : Özel eğitim alan öğrenci sayısı / Özel eğitime 
ihtiyaç duyan öğrenci sayısı 

%0,91 %1 

PG 1.1.7. : Hayat boyu öğrenmeye katılım oranı % 8,72 %11 

PG 1.1.8 : Açık öğretimde Kayıt Sayısı 

Ortaokul 2905 3400 

Genel Lise 11616 12500 

Mesleki Lise 668 790 

 
 
 
PG 1.1.9. Okul terki yapan öğrenci 
sayısı/ toplam öğrenci içerisindeki 
payı 

Temel Eğitim 
(İlkokul+Ortao
kul) 

878 öğrenci 
% 0,9 

%0,4 

Genel 
Ortaöğretim 

1422 öğrenci 
% 8 

%3 

 
PG 1.1.10.  Devamsızlık Yapan Öğrenci 
Sayısı/toplam öğrenci sayısına oranı 

Temel Eğitim 
(İlkokul+Ortao
kul) 

144 öğrenci 
% 0,8 

%0,3 

Genel 
Ortaöğretim 

95 öğrenci 
% 3,7 

%3,2 

EĞİTİME ERİŞİMİN ARTIRILMASI 
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MEVCUT DURUM 

Eğitim ve öğretime katılım Türkiye geneli okullaşma oranı4-5 yaş   %  37.46 iken ilçemizde 

55,83’dur.5 yaş Türkiye geneli okullaşma oranı % 42.54 iken ilçemizde bu oran  % 78,50’tir. İlkokul Türkiye 

geneli okullaşma oranı %99.57 iken ilçemizde bu oran  % 98,84, Ortaokul Türkiye geneli okullaşma oranı % 

94.52 iken ilçemizde bu oran  % 94,85, genel orta öğretim Türkiye geneli okullaşma oranı % 76.65 iken 

ilçemizde bu oran  % 81,96tür. Hayat boyu öğrenmeye katılım oranı Türkiye geneli % 4 iken bu oran 

ilimizde % 8,72,ilçemizde % 8,7dir. 2013-2014 ders yılında Bakanlığımız Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne 

bağlı okullarda öğrenim gören öğrencilerden okul terki yapan öğrencilerin toplam öğrenci içindeki payı 

%1,27 iken İlçemizde bu oranlar; Temel Eğitimde (ilkokul+ortaokul) %0,9, Genel Ortaöğretimde %8’dir. 

Devamsızlık yapan öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranı; Genel Ortaöğretimde % 3,7’dir. 

Neyin elde edilmesinin umulduğu? (Sonuç) 

           Örgün ve yaygın eğitimde okullaşma oranının artırılması ve okula devamın sağlanması; özellikle 

dezavantajlı bireylerin eğitim-öğretim hizmetlerinden azami düzeyde yararlanmaları beklenmektedir.  

 

 

 Tedbirler 
Sorumlu 

Birimler 

Koordinatör 

Birim 

1.  
Okul öncesi okullaşma oranını artırmak için ailelere yönelik bilgilendirme çalışmaları 

düzenlenecektir. 
Temel Eğitim Temel Eğitim 

2.  Okula erişim konusunda ilçe durum raporu hazırlanacaktır. 
Eğitim Öğretim 

Birimleri 
Ortaöğretim 

3.  

Ortaokul sonrası meslek liseleri, imam hatip liseleri, Anadolu liseleri gibi okul türü 

seçimlerinde sonradan yaşanabilecek sıkıntıların önüne geçmek amacıyla veli ve 

öğrencilerin bilgilendirilmesine yönelik çalışmaların kapsamı artırılacaktır. 

Eğitim Öğretim 

Birimleri 
Ortaöğretim 

4.  

Özel eğitim ihtiyacı olan bireylerin tespiti için etkili bir tarama ve tanılama sistemi 

geliştirilecek ve bu bireylerin tanısına uygun eğitime erişmelerini ve devam etmelerini 

sağlayacak imkânlar geliştirilecektir. 

Eğitim Öğretim 

Birimleri 

 

Özel Eğitim 

5.  
Yönetici ve öğretmenlerin kaynaştırma eğitiminin amaçları ve önemi hakkında 

bilgilendirilmeleri sağlanacaktır. 

Eğitim Öğretim 

Birimleri 
Özel Eğitim 

6.  
Bütün okul tür ve kademelerinde devamsızlık, sınıf tekrarı ve okuldan erken ayrılma 

nedenlerinin tespiti için araştırmalar yapılacaktır. 

Eğitim Öğretim 

Birimleri 
Ortaöğretim 

7.  
Zorunlu eğitimden erken ayrılmaların önlenmesi ve devamsızlıkların azaltılmasına 

yönelik öğrenci devamsızlıkları izleme ve önleme mekanizmaları geliştirilecektir. 

Eğitim Öğretim 

Birimleri 
Temel Eğitim 

8.  

İş hayatında değişen ve gelişen koşullar doğrultusunda bireylerin istihdamını artırmaya 

yönelik olarak, sektör ve ilgili taraflarla iş birliği içerisinde ve hayat boyu eğitim anlayışı 

çerçevesinde mesleki kursların çeşitliliği ve katılımcı sayısı artırılacaktır. 

Eğitim Öğretim 

Birimleri 

Hayat Boyu 

Öğrenme 
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TEMA 2: 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hedefin ne olduğu ve neden gereksinim duyulduğu? 

 

Bireylerin akademik, kültürel ve sportif yönden bilgili ve donanımlı olması eğitim kalitesini artırmakta, bir 

üst öğrenime geçişte önem arz etmektedir. Nitelikli bireylerin yetiştirilmesine imkân sağlayacak güçlü bir 

eğitim sistemi; bireylerin potansiyellerinin açığa çıkarılmasına ortam sağlayarak hem bedensel, ruhsal ve 

zihinsel gelişimlerini desteklemeli hem de akademik başarı düzeylerini artırmalıdır. Bu kapsamda bütün 

bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerine yönelik etkinliklere katılım oranlarının ve öğrencilerin 

akademik başarı düzeylerinin artırılması hedeflenmektedir. 

STRATEJİK AMAÇ 2  Eğitim kalitesini, dil becerilerini geliştirip, okul türleri arasında başarı düzeyi 
farklılıklarını azaltarak, ilçenin ihtiyaçları doğrultusunda belirlenecek alanlarda istihdam edilebilir, 
nitelikli bireyler yetişmesini sağlamak 

STRATEJİK HEDEF 2.1.:  Akademik başarıyı geliştirmek ve sosyal,  kültürel, sportif ve sanatsal etkinliklere 

katılan öğrenci sayısını yükseltmek 

Performans Göstergeleri 

Mevcut 
Durum 

Performans 
Hedefleri 

2014 2019 

 
 
 
 
 
 
 
PG 2.1.1.: 
Mezun olacak 
öğrencilerden; 
 

Genel Liselerden LYS sınavına göre 
lisansa yerleşen öğrenci sayısı/oranı 

261 öğrenci 
%64 

%72 

Genel Liselerden YGS sınavına göre 
ön lisansa yerleşen öğrenci 
sayısı/oranı 

261öğrenci 
%10 

%12 

Mesleki ve Teknik Liselerinden YGS 
sınava göre yerleşen öğrenci 
sayısı/oranı 

177öğrenci 
%4 

%7 

Mesleki ve Teknik Liselerinden LYS 

sınava göre yerleşen öğrenci 

sayısı/oranı 

177öğrenci 
%49 

%53 

İmam Hatip Liselerinden YGS 

sınavına göre yerleşen öğrenci 

sayısı/oranı 

64öğrenci  
%16 

%25 

 

İmam Hatip Liselerinden LYS sınavına 

göre yerleşen öğrenci sayısı/oranı 
64öğrenci 
%22 

%34 

PG 2.1.2.: Düzenlenen kültürel ve sportif etkinlik sayısı 26 etkinlik 40 etkinlik 

PG 2.1.3. : Akademik, kültürel ve sportif faaliyetleri 
geliştirmek için kamu ve özel kurumlarla yapılan işbirliği 
sayısı 

14 kurum 38 

EĞİTİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 
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MEVCUT DURUM 

YGS ve LYS sınavına göre Genel Liselerden lisansa yerleşme oranı %64, ön lisansa yerleşme oranı 

%10; YGS ve LYS sınavına göre Mesleki ve Teknik Eğitimden lisansa yerleşme oranı %4, ön lisansa yerleşme 

oranı %49 Din Öğretiminden lisansa yerleşme oranı %16, ön lisansa yerleşme oranı %22’dur. 

Düzenlenen kültürel ve sportif etkinlik sayısı 26,Akademik, kültürel ve sportif faaliyetleri 

geliştirmek için kamu ve özel kurumlarla yapılan işbirliği sayısı 14tür. 

       Neyin elde edilmesinin umulduğu? (Sonuç) 

Bireylerin ilgi, yetenek ve ihtiyaçlarının farkında olarak bir üst öğrenime geçişin devamlılığını sağlamak. 
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 Tedbirler 
Sorumlu 

Birimler 

Koordinatör 

Birim 

1.  

Tüm eğitim kademelerinde bireylerin bilgi eksiklerini gidermek, 

yeteneklerini geliştirmek, derslerdeki başarılarını artırmak ve sınavlara 

hazırlanmalarına destek olmak amacıyla bireysel, ve okul türü 

farklılıkları da göz önüne alarak örgün ve yaygın eğitimi destekleme ve 

yetiştirme kursları yaygınlaştırılacaktır. 

Eğitim 
Öğretim 
Birimleri 

Hayat Boyu 
Öğrenme 

2.  

Eğitsel, kişisel ve meslekî rehberlik faaliyetlerinin yürütülmesinde yerel 

yönetimler, üniversite, diğer özel resmi kurum ve kuruluşların beşeri ve 

fiziki kaynaklarının kullanılabilmesi amacıyla işbirliğine gidilecektir. 

Eğitim 
Öğretim 
Birimleri 

 

3.  

Bütün eğitim kademelerinde sosyal, sanatsal, kültürel ve sportif 

faaliyetlerin sayısı, çeşidi ve öğrencilerin söz konusu faaliyetlere katılım 

oranı artırılacaktır. 

Eğitim 
Öğretim 
Birimleri 

 

4.  

Öğrencilerin olay ve olguları bilimsel bakış açısıyla 

değerlendirebilmelerini sağlamak amacıyla bilim fuarları düzenleme gibi 

faaliyetler gerçekleştirilecektir. 

Tüm Orta 
Öğretim 

Birimleri 

Strateji 
Geliştirme 

5.  

Eğitimde Fırsatları Artırma ve Teknolojiyi İyileştirme Hareketi (FATİH) 

Projesi ile örgün ve yaygın eğitim kurumlarında bilgi ve iletişim 

teknolojisi altyapısı geliştirilecek, öğrenci ve öğretmenlerin bu 

teknolojileri kullanma yetkinlikleri artırılacaktır. 

Bilgi İşlem ve 
Eğitim 

Teknolojileri 
 

6.  

Eğitim Bilişim Ağının (EBA) öğrenci, öğretmen ve ilgili bireyler tarafından 

kullanımını artırmak amacıyla tanıtım faaliyetleri gerçekleştirilecek ve 

EBA’nın etkin kullanımının sağlanması için öğretmenlere hizmetiçi 

eğitimler verilecektir. 

Bilgi İşlem ve 
Eğitim 

Teknolojileri 
 

7.  Merkezi sınav sonuçlarının ilçe ve okul düzeyinde analizleri yapılacaktır. 

Bilgi İşlem ve 
Eğitim 

Teknolojileri 

Strateji 
Geliştirme 

8.  

Öğrenci ve velilere yönelik rehberlik çalışmaları artırılarak, öğrencilerin 

ilgi ve yetenekleri doğrultusunda erken dönemde yönlendirilmesi 

sağlanacaktır. 

Eğitim 
Öğretim 
Birimleri 

 

 

 

9.  
 Her öğrencinin en az bir sanat veya spor dalında beceri kazanabilmesi 

için programlar düzenlenecektir. 

Eğitim 
Öğretim 
Birimleri 

 

10.  

Mesleki ve teknik eğitim okullarına gelen öğrencilerin mevcut 

durumlarının tespitinden sonra kazanımlarla ilgili eksiklerini destekleyici 

eğitim çalışmaları yapılacaktır. 

Mesleki ve 
Teknik Eğitim 

 

11.  
Dış paydaşlarla(yerel yönetim, üniversite, STK vb.) işbirliği yapılarak 

akademik başarıyı destekleyen yerel projelerimizin etkililiği artırılacak. 

Eğitim 
Öğretim 
Birimleri 

Strateji 
Geliştirme 
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Hedefin ne olduğu ve neden gereksinim duyulduğu? 

Gelişen iş gücü piyasası, mesleki ve kişisel bilgi ve donanıma sahip bireylere ihtiyaç duymaktadır. 

Genç nüfusa sahip ülkemizin, iş yaşamının ihtiyaçlarına cevap verecek nitelikte bireyler yetiştirmek eğitim-

öğretim hizmetlerinin sorumluluğundadır.  

MEVCUT DURUM 

İlçemizde; Mesleki ve Teknik Eğitimi geliştirmek amacıyla 1  özel sektör ve kamu kurumuyla 

işbirliği yapılmış, ilçemiz genelinde 6 .tanıtım etkinliği düzenlenmiş, okul türü ve dal seçimi ile ilgili  12 

etkinlik (konferans, seminer vb.) gerçekleştirilmiştir., 

 

Neyin elde edilmesinin umulduğu? (Sonuç) 

İş yaşamının taleplerini karşılayacak ve istihdam edilebilecek nitelikli bireyler yetiştirmek. 

 

 

 

 

STRATEJİK AMAÇ 2.: Eğitim kalitesini, dil becerilerini geliştirip, okul türleri arasında başarı düzeyi 

farklılıklarını azaltarak, ilçenin ihtiyaçları doğrultusunda belirlenecek alanlarda istihdam edilebilir, 

nitelikli bireyler yetişmesini sağlamak 

STRATEJİK HEDEF 2.2  Bölgenin üretim ve hizmet sektörünün ihtiyaçları doğrultusunda, mesleki ve 

teknik eğitim istihdam ilişkisini yerelde geliştirerek, işgücü piyasasının kalifiye eleman yetiştirmede 
katkısını artırmak. 

Performans Göstergeleri 

Mevcut 
Durum 

Performans Hedefleri 

2014 2019 

PG 2.2.1 Mesleki ve Teknik Eğitim tarafından 
düzenlenen tanıtım etkinlikleri (sergi, 
fuar)sayısı 

6 21 

PG2.2.2.  Mesleki ve Teknik Eğitimi geliştirmek 
amacıyla işbirliği yapılmış özel sektör ve kamu 
kurumu sayısı 

1 12 

PG 2.2.3.: Okul türü ve dal seçimi ile ilgili 
ortaokul ve meslek lisesi öğrencilerine yönelik 
düzenlenen etkinlik (Konferans, seminer 
vb.)sayısı 

12 28 

EĞİTİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 
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 Tedbirler 
Sorumlu 

Birimler 

Koordinatör 

Birim 

1.  

Sektörle işbirliği yapılarak atölye ve laboratuar öğretmenlerinin 

ilgili sektördeki gelişmeleri ve işgücü piyasası ihtiyaçlarını takip 

etmeleri ve öğrencilere bu yönde rehberlik etmeleri sağlanacaktır. 

Mesleki ve 

Teknik 

Eğitim 

 

2.  
Mesleki ve Teknik Eğitimde girişimcilik, yaratıcılık ve yenileşim 

(inovasyon) kültürünün yerleşmesi için çalışmalar yapılacaktır. 

Mesleki ve 

Teknik 

Eğitim 

 

3.  

Bölgedeki sektörlerin işgücü ihtiyaçları belirlenerek ulusal 

yeterliliklere sahip teknik insan gücü yetiştirilecektir. İstihdam 

edilebilirliği artırılacaktır. 

Mesleki ve 

Teknik 

Eğitim 

 

4.  

İşyeri beceri eğitimi ve staj uygulamalarının, mesleki ve teknik 

eğitim öğrencilerinin mesleki becerilerinin etkililiğini ve verimliliğini 

artıracak çalışmalar yapılacaktır. 

Mesleki ve 

Teknik 

Eğitim 

 

5.  
Mesleki ve Teknik Eğitimin önemi hakkında farkındalık oluşturmak 

üzere tanıtım faaliyetleri düzenlenecektir. 

Mesleki ve 

Teknik 

Eğitim 

 

6.  
Ulusal ve uluslar arası projeler yapılarak mesleki ve teknik eğitim 

kurumlarının kalitesi artırılacaktır. 

Mesleki ve 

Teknik 

Eğitim 

Strateji 

Geliştirme 

7.  
Bölgesel iş gücü ihtiyacı projeksiyonları oluşturulacak okullardaki 

alan ve dallar revize edilecektir. 

Mesleki ve 

Teknik 

Eğitim 

 

8.  

Son sınıf öğrencilerine lisans eğitimi, sınavsız geçiş ve  doğrudan 

istihdama katılma konusunda sağlıklı yönlendirme yapılarak 

öğrencinin iş hayatına atılmakta zaman ve emek kaybına 

uğramasının önüne geçilecektir. 

Mesleki ve 

Teknik 

Eğitim 
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 Hedefin ne olduğu ve neden gereksinim duyulduğu? 

             Eğitim politikamızın küresel gelişmeler doğrultusunda yenilikçi yaklaşımları benimseyerek yabancı 

dili ve bireysel hareketliliği destekliyor olması ve bu anlayışın bireylere meslek yaşamında tercih edilebilir 

bir referans sağlıyor olması yabancı dil öğrenmenin gerekliliğini ortaya koymaktadır. 

 

MEVCUT DURUM 

Yabancı dil ile ilgili ilçemiz genelinde açılan hizmetiçi eğitim sayısı 104, Halk Eğitim Merkezleri 

tarafından açılan yabancı dil kurslarından yararlanan katılımcı sayısı 4361; uluslararası projelerde yer alan 

öğretmen sayısı 89, öğrenci sayısı 162’dir. İlçemizde DynED Sistemine kayıt olması gereken 635 okuldan 

390 okul sisteme kayıtlıdır.  

STRATEJİK AMAÇ 2.: Eğitim kalitesini, dil becerilerini geliştirip, okul türleri arasında başarı düzeyi 

farklılıklarını azaltarak, ilçenin ihtiyaçları doğrultusunda belirlenecek alanlarda istihdam edilebilir, 

nitelikli bireyler yetişmesini sağlamak 

STRATEJİK HEDEF 2.3 .: Eğitimde yenilikçi yaklaşımlar kapsamında, öğrencilerin dil yeterliliğini 
geliştirerek, ulusal ve uluslararası projelere katılan öğretmen ve öğrenci sayısını artırmak. 

Performans Göstergeleri 

Mevcut 
Durum 

Performans Hedefleri 

2014 
 

2019 

PG 2.3.1.:DynEd International Inc. 
Sistemine kayıtlı okul sayısı 

390 490 

PG.2.3.2.:Yabancı dil yeterliliğini 
geliştirmek amacıyla düzenlenen hizmet 
içi eğitim sayısı ile katılımcı sayısı 

104 150 

PG.2.3.3.:Halk Eğitim Merkezleri 
tarafından yabancı dil kurs sayısı ile 
kurslara katılan kursiyer sayısı 

167 kurs 
4361 

kursiyer 
185 kurs 

PG 2.3.4.: Uluslar arası projelere katılan 
öğretmen sayısı: 

89 105 

PG 2.3.5.: Uluslar arası projelere katılan 
öğrenci sayısı: 

162 
190  

 

EĞİTİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 
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            Neyin elde edilmesinin umulduğu? (Sonuç) 

Yabancı dil bilen ve hareketlilik programlarına katılan bireylerin sayısını artırarak kültür aktarımını 

sağlayan referans sahibi bireylerin yetişmesini sağlamak 

 

 

 

 Tedbirler Sorumlu Birimler 
Koordinatör 

Birim 

1.  
Yabancı dil öğretiminde yenilikçi yaklaşımların tanıtılıp 

yaygınlaştırılması amacıyla etkinlikler düzenlenecektir. 

Eğitim Öğretim 

Birimleri 
 

2.  

Yabancı dil eğitimi alan bireylerin, teorik bilgilerini 

uygulamada kullanıp geliştirebilmeleri amacıyla sektör ve 

ilgili kurumlarla işbirliği yapılacaktır. 

Eğitim Öğretim 

Birimleri 
 

3.  

Proje yazma ve yürütme konusunda yönetici ve 

öğretmenlerin önyargısını kırmak ve farkındalık oluşturmak 

ve proje sayısını artırmak için farklı kurumların yaptıkları 

projelerin tanıtıldığı çalıştaylar düzenlenecektir. 

Eğitim Öğretim 
Birimleri 

Strateji Geliştirme 

4.  

Hibe imkânlarına ilişkin bilgilendirme faaliyetleri yapılarak 

ulusal ve uluslararası hareketliliğin artırılması için öğrenci ve 

öğretmenlerin projelere katılımları teşvik edilecektir. 

Eğitim Öğretim 

Birimleri 
Strateji Geliştirme 

5.  

Projelerin yürütülmesi aşamasında yaşanan sıkıntıları 

gidermek için Müdürlüğümüz Kaymakamlık Ar-Ge birimi ile 

işbirliği yaparak bilgilendirme eğitimleri düzenlenecektir. 

Strateji 

Geliştirme 
 

6.  

Yabancı dil eğitimini destekleyen tüm projelerin ve 

hareketliliklerin tanıtımı yapılarak, katılımcı sayısı 

artırılacaktır. 

Strateji 

Geliştirme 
 

7.  

Öğretmen ve öğrencilerin; halk eğitim merkezleri, hizmet içi 

eğitimler ve uluslararası proje ziyaretlerine katılımı 

sağlanarak yabancı dil kullanımı geliştirilecektir. 

Eğitim Öğretim 

Birimleri 

Hayat boyu 

Öğrenme 

8.  

DYNED İngilizce Dil Eğitimi Sistemi ile ilgili bilgilendirme 

seminerleri yapılarak daha fazla sayıda öğretmen ve 

öğrencinin aktif olarak kullanımı sağlanacaktır.   

Eğitim Öğretim 

Birimleri 
 

9.  

Yabancı dil öğrenmeyle ilgili olumsuz önyargıyı kırmak için 

öğretmen ve öğrencilerin AB projeleri ve proje ziyaretleri 

yapmaları teşvik edilecektir. 

Strateji 

Geliştirme 
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TEMA3:  

 

 

 

 

 

Hedefin ne olduğu ve neden gereksinim duyulduğu? 

             Kurumumuz bünyesinde çalışan personelinin mutlu ve memnun bir şekilde görevlerini yerine 

getirmesi için ortam sağlanmalıdır. Ancak bu şekilde verim elde edilebilir ve eğitim- öğretim kalitesi 

arttırılabilir. 

  Paydaşlara sunulan hizmetin kalitesini artırmak ve verim sağlamak amacıyla nitelikli iş gücüne 

ihtiyaç duyulmaktadır. Nitelikli iş gücü oluşturmak için ihtiyacı ve talepleri karşılayacak şekilde eğitimlerin 

planlanması ve katılımın artırılması sağlanmalıdır.  

 

MEVCUT DURUM 

İlçemizde 125 mahalli hizmetiçi eğitim düzenlenmiş, 5342 yönetici ve öğretmen hizmetiçi 

eğitimden faydalanmıştır. 

Şu ana kadar müdürlüğümüze bağlı kurumlardan gelen, memnuniyetsizliğini bildiren ve şikâyet 

unsurları içeren dilekçe sayısı 153 adettir. 

            Neyin elde edilmesinin umulduğu? (Sonuç) 

Müdürlüğümüz bünyesindeki personelin mesleki gelişimlerine katkı yapacak eğitimlere katılımlarını 

sağlayarak sunulan hizmetin kalitesini artırmak hedeflenmektedir. 

 

STRATEJİK AMAÇ 3.:  İlçemizin eğitim- öğretim hizmeti veren kurumlarında fiziki ve mali alt yapıyı; yönetim ve 
organizasyon süreçlerinin işleyişini ve enformasyon teknolojilerinin etkililiğini güçlendirerek güçlü, katılımcı ve 
şeffaf yönetim anlayışına sahip organizasyon yapısını oluşturmak 

STRATEJİK HEDEF 3.1.:  İlçemizde bulunan her derece ve türdeki örgün ve yaygın eğitim kurumlarının tamamını, 
insana hizmet odaklı çalışan bir kurum haline getirerek, yararlanıcıların memnuniyetlerini ve çalışanların mesleki 
yeterliliklerini, plan dönemi sonuna kadar artırmak. 

Performans Göstergeleri 

Mevcut 
Durum 

Performans Hedefleri 

2014 2019 

PG 3.1.1.: Kuruma verilen talep(bilgi 
edinme) dilekçesi sayısı ( 
Müdürlüğümüz bünyesindeki kurum 
personelinden) 

171 170 

PG 3.1.2.: Kuruma verilen şikayet 
dilekçesi sayısı( Müdürlüğümüz 
bünyesindeki kurum personelinden) 

153 80 

PG 3.1.3.: Personel için düzenlenen 
mahalli hizmet içi eğitim sayısı 

125 148 

PG 3.1.4.: Düzenlenen hizmet içi 
eğitimlerine katılan personel sayısı 

 
5342 

5850 

KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 

 



  

54 

 

KÖYCEĞİZ MEM 2015-2019 STRATEJİK PLANI 

 Tedbirler 
Sorumlu 

Birimler 
Koordinatör Birim 

1.  
Mahalli hizmetiçi eğitim planlamaları, çalışanların talepleri, 

birimlerin ihtiyaçları, denetim raporları ve birimlerce tespit 

edilen sorun alanları dikkate alınarak yapılacaktır.  

Hizmetiçi 

Eğitim 
 

2.  
Talep eden her çalışanın hizmetiçi eğitimlere adil koşullarda 

ulaşabilmesini sağlayacak bir başvuru değerlendirme sistemi 

geliştirilecektir. 

Hizmetiçi 

Eğitim 
 

3.  
Hizmetiçi eğitimlerin, alanında uzman eğitim görevlilerince 

verilmesini sağlamak için ilgili kuruluşlar, kamu kurumları ve özel 

sektörle işbirliği yapılacaktır. 

Hizmetiçi 

Eğitim 
 

4.  
Açılan hizmetiçi eğitimlerden daha çok sayıda personelin 

yararlanması için personel teşvik edilecek. 

Hizmetiçi 

Eğitim 
 

5.  

Okul ve kurumların temizlik, güvenlik ve sekretarya gibi 

alanlardaki destek personeli ihtiyacının giderilmesine yönelik 

çalışmalar yapılacaktır. İşkur ile işbirliği yapılarak yardımcı 

hizmet personeli eksikliği giderilecek. 

Destek 

Hizmetleri 
 

6.  
Personelin çalışma motivasyonunu ve iş tatminini artırmaya 

yönelik tedbirler alınacaktır. 

İnsan 

Kaynakları 
 

7.  

Özellikle sorun alanları olarak tespit edilen konularda (liderlik 

ölçme ve değerlendirme, iletişim kurma, teknolojiyi etkin ve 

verimli kullanma, yabancı dil, mesleki etik) öğretmenlerin belirli 

periyodlar- da eğitim yapmaları sağlanacak ve ilgili kurum ve 

kuruluşlarla işbirliğine gidilecektir. 

Hizmetiçi 

Eğitim 
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Hedefin ne olduğu ve neden gereksinim duyulduğu? 

 Okul ve kurumların fiziki ortamlarının iyileştirilerek ihtiyaca cevap verecek düzeye getirilmesi, 

kaynakların kullanımında etkililik ve verimliliğin sağlanması ve netice de kaliteli bir eğitimin verilmesi 

hedeflenmiştir. 

 

 

              MEVCUT DURUM 

İlçemizde 72 eğitim kurumunda fiziki bakım onarım çalışması, 59 okul/kurumda kapasitenin 

geliştirilmesi yönünde çok amaçlı salon, ek derslik vb. eğitim ortamları, 32 okul ve 78 binada depreme 

karşı güçlendirme çalışmaları yapılmıştır. 

 

 

Neyin elde edilmesinin umulduğu? (Sonuç) 

Eğitim ortamlarının dezavantajlı bireylerin de ihtiyaçlarını karşılayabilecek şekilde düzenlemek; 

Kurumlarımızın fiziki kapasitenin geliştirilmesi, sosyal, sportif ve kültürel alanların oluşturulması yoluyla 

çalışan ve yararlanıcı memnuniyetinin artırılması umulmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STRATEJİK AMAÇ 3 İlçemizin eğitim- öğretim hizmeti veren kurumlarında fiziki ve mali alt yapıyı; yönetim ve 
organizasyon süreçlerinin işleyişini ve enformasyon teknolojilerinin etkililiğini güçlendirerek güçlü, katılımcı ve 
şeffaf yönetim anlayışına sahip organizasyon yapısını oluşturmak 

STRATEJİK HEDEF 3.2.: Eğitim kurumlarımızın alt yapısını, fiziki, teknik donanımlarını, güçlendirici çalışmalar ile 
onarım ihtiyaçlarını öncelik sırasına göre planlayarak, etkin bir mali yönetim yapısını plan dönemi sonuna kadar 
oluşturmak. 

Performans Göstergeleri 

Mevcut 
Durum 

Performans Hedefleri 

2014 2019 

PG 3.2.1: Fiziki açıdan bakım onarım 
çalışması gerektiren okul/kurum sayısı 

72 60 

PG 3.2.2: Fiziki açıdan kapasitesi 
genişletilmesi yapılan okul/kurum sayısı 

59 71 

PG 3.2.3:Depremsellik açısından 
güçlendirme yapılan okul/kurum sayısı 

32 okul 
78 bina 

55okul 

KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 
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 Tedbirler Sorumlu Birimler Koordinatör Birim 

1.  

Okul, derslik, pansiyon, spor salonu gibi eğitim tesisleri ihtiyaç 

analizleri doğrultusunda belirlenerek, yapımla ilgili iş ve 

işlemlerinin takibi yapılacaktır.  

İnşaat ve Emlak  

2.  
Mevcut ve yeni açılacak okul ve pansiyonların, eğitim ortamları, 

standartlar ve iş güvenliği esasları çerçevesinde düzenlenecektir. 
Destek Hizmetleri  

3.  

Okul bahçeleri, öğrencilerin sosyal ve kültürel gelişimlerini 

destekleyecek ve aktif yaşamı teşvik edecek şekilde düzenlenecek; 

öğrencilerin sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel etkinlikler 

yapabilecekleri alanlar artırılacaktır 

Destek Hizmetleri  

4.  

Okul ve kurumların fiziki ortamları özel eğitime ihtiyaç duyan 

bireylerin gereksinimlerine uygun biçimde düzenlenecek ve destek 

eğitim odaları yaygınlaştırılacaktır. 

Destek Hizmetleri Özel Eğitim 

5.  

Okul pansiyonlarının konaklama kalitesinin artırılmasına yönelik 

çalışmalar yapılacak ve fiziki ortamlara ilişkin standartlar güvenlik, 

hijyen ve konfor şartları dikkate alınarak planlanacaktır. 

Destek Hizmetleri  

6.  

Okul ve kurumların kütüphane, konferans salonu, laboratuvar, 

spor salonu ve bahçe gibi mekânlarının bu imkânlardan yoksun 

okullar tarafından kullanılabilmesi sağlanacaktır. 

Eğitim Öğretim 

Birimleri 
 

7.  

Okul ve kurumların ders ve laboratuvar araç-gereçleri ile makine-

teçhizat dâhil her türlü donatım malzemesi ihtiyaçlarının, öğretim 

programlarına ve teknolojik gelişmelere uygun olarak zamanında 

karşılanması sağlanacaktır. 

Destek Hizmetleri  

8.  
Eğitim binalarının yapımı ve arsa temini için yerel yönetimler ve 

hayırseverlerle işbirliği yapılarak destekleri sağlanacak 
İnşaat ve Emlak  

9.  

Teknolojik alt yapı standartları belirlenerek bütün okul ve 

kurumların bu standartlarda donatılması sağlanacaktır. Bu 

kapsamda akıllı tahta, tablet gibi materyalin dağıtımı 

tamamlanacak ve kurumların internet altyapısı ile ilgili eksiklikler 

giderilecektir. 

Destek Hizmetleri  

10.  
Eğitim binalarının, deprem tahkiki ve güçlendirmesi çalışmaları, 

öncelik sırası belirlenerek yürütülecektir. 
İnşaat ve Emlak  

11.  
Okulların yapım ve donatımına yönelik hayırsever vatandaşları, 

teşvik edecek etkinlikler düzenlenecek 

Eğitim Öğretim 

Birimleri 
Destek Hizmetleri 
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STRATEJİK AMAÇ 3; İlçemizin eğitim- öğretim hizmeti veren kurumlarında fiziki ve mali alt yapıyı; 
yönetim ve organizasyon süreçlerinin işleyişini ve enformasyon teknolojilerinin etkililiğini güçlendirerek 
güçlü, katılımcı ve şeffaf yönetim anlayışına sahip organizasyon yapısını oluşturmak 

STRATEJİK HEDEF 3.3.: Enformasyon teknolojilerinde güçlü,  katılımcı, şeffaf, performans yönetim 
sisteminin uygulandığı yönetim ve organizasyon yapısını, plan dönemi sonuna kadar oluşturmak. 

Performans Göstergeleri 
Mevcut 
Durum 

Performans Hedefleri 

2014 2019 

PG 3.3.1.: Personele yönelik düzenlenen 
memnuniyet anketi sayısı 

150 300 

PG 3.3.2.: Performans yönetim sistemi 
konusunda yerelde düzenlenen eğitim sayısı 

26 40 

PG 3.3.3.: İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

tarafından enformasyon teknolojilerinin 

kullanımı konusunda düzenlenen faaliyet 

sayısı 

14 21 

PG 3.3.4.: Enformasyon teknolojilerinin 

kullanımı konusunda düzenlenen eğitimlere 

katılan çalışan sayısı 
211 253 

 

 

Hedefin ne olduğu ve neden gereksinim duyulduğu? 
            Eğitim kurumlarımızın niteliğinin artırmak, eğitim planlamalarının amacına ulaşmasını sağlamak için 

kurum kültürüne ve çağdaş bir yönetim anlayışına sahip olmak gerekmektedir. 

 

MEVCUT DURUM 

Kamuda stratejik yönetim uygulama etkinliğinin artırılması, iç kontrol sistemleri ve iç denetim 

uygulamalarının hayata geçirilmesi, katılımcılık, şeffaflık ve vatandaş memnuniyetinin sağlanması amacıyla 

Bakanlık ve hükümet politikaları uygulanmaktadır. Bu kapsamda ilimizde iç ve dış paydaşlarımıza 

memnuniyet anketleri yapılmış, AR-GE çalışmaları bünyesinde, performans yönetim sistemi konusunda 

yönetici ve öğretmenlerimize 26 eğitim faaliyeti düzenlenmiştir. İlçe Milli Müdürlüğü tarafından 

enformasyon teknolojilerinin kullanımı konusunda 211 çalışana 14 eğitim verilmiştir. 

 

 

Neyin elde edilmesinin umulduğu? (Sonuç) 

Katılımcı, şeffaf, hesap verebilir nitelikte çağdaş bir kurumsal ve idari anlayışa sahip kurum kültürünün 

oluşturulması hedeflenmektedir 

 

KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 
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 Tedbirler 
Sorumlu 

Birimler 
Koordinatör Birim 

1.  

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün okul ve kurumlarımızla 

yapacağı çalışmalarında teknoloji daha etkin bir şekilde 

kullanılarak bürokrasinin azaltmasına çalışılacak. 

Destek 

Hizmetleri 

Strateji Geliştirme 

2.  

Bilişim Teknolojileri ve yazılım konusundaki yeniliklerin 

personele aktarılması için bilgilendirme toplantıları 

düzenlenecek. 

Strateji 

Geliştirme 

 

3.  

Çalışanları bilişim ve teknolojileri ve güvenli internet 

konularında mahalli ve merkezi hizmet içi eğitime katılımı 

teşvik etmek. 

Strateji 

Geliştirme 

 

4.  

Kurum faaliyetlerine ilişkin konularda birimlerin, ilgili 

kurumların ve araştırmacıların bilgi ve izin taleplerinin 

değerlendirilmesine ilişkin süreçler kapsamında ki iş ve 

işlemlerin takibi yapılacaktır. 

Strateji 

Geliştirme 

 

5.  

Okul ve kurumların hizmet ve kalite standartları 

doğrultusunda, kalite yönetim sisteminin etkililiği 

artırılarak, kurumsal performansın izlenmesi sağlanacak. 

Strateji 

Geliştirme 

 

6.  

Stratejik planda belirtilen faaliyet, performans hedefleri ve 

performans göstergelerine dayalı izleme sistemi ile 

birimlerin performansları izlenecektir. 

Strateji 

Geliştirme 

 

7.  

Bakanlığımızın geliştireceği uygulamalar ve politikalar 

doğrultusun- da iç kontrol sistemi ve denetim uygulamaları 

etkin hale getirilecektir. 

Strateji 

Geliştirme 

 

8.  

Kurumsal kapasitenin geliştirilmesi yönünde anketler 

hazırlanarak, eksik alanlara yönelik iyileştirme çalışmaları 

yapılacak ve  hizmetiçi eğitimler düzenlenecektir. 

Hizmetiçi 

Eğitim 

Strateji Geliştirme 

9.  

Stratejik Plan, EKYS, komisyon ve kurul çalışmaları gibi ek 

görevler yürüten öğretmenlerin, proje, seminer ve eğitim 

faaliyetlerine öncelikli katılımı sağlanacaktır. 

Hizmetiçi 

Eğitim 

Strateji Geliştirme 
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4. BÖLÜM 

 

 

 

2015-2019 STRATEJİK PLANI 5 YILLIK TAHMİNİMALİYET TABLOSU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MALİYETLENDİRME 

 
TEMA 

 
AMAÇLAR VE HEDEFLER 

 
TAHMİNİ MALİYETİ 

(TL) 
(2015-2019) 

ORAN 

 
 
 
 

EĞİTİME ERİŞİMİN 
ARTIRILMASI 

 

 
 
 
STRATEJİK AMAÇ 1 
 

 
- 

- 

Stratejik Hedef 1.1 
 

- - 

EĞİTİMDE KALİTENİN 

ARTIRILMASI 

 
STRATEJİK AMAÇ 2 
 

 
520.000,00 

0,065 

Stratejik Hedef 2.1 
 

520.000,00 0,065 

Stratejik Hedef 2.2 
 

- - 

Stratejik Hedef 2.3 
 

- - 

KURUMSAL 

KAPASİTENİN 

GELİŞTİRİLMESİ 

STRATEJİK AMAÇ 3 78.570.500,00 
9,91 

Stratejik Hedef 3.1 - - 

Stratejik Hedef 3.2 78.570.500,00 9,91 

Stratejik Hedef 3.3 - - 

Stratejik Hedef 3.4 - - 

   

STRATEJİK AMAÇ MALİYETLERİ TOPLAMI 79.090.500,00 9,97 

GENEL YÖNETİM GİDERİ 713.584.500,00 90,03 

5 Yıllık Tahmini Kaynak Miktarı 792.675.000,00 100 
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5.BÖLÜM 

 

 

İzleme, Stratejik Planın uygulanmasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanması, 

değerlendirme ise uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu amaç ve 

hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. 

Stratejik Planının onaylanarak yürürlüğe girmesiyle birlikte uygulamasının izleme ve 

değerlendirmesi de başlayacaktır. Stratejik Planın izlenmesi ile ilgili sorumluluk Strateji Geliştirme 

Biriminde olacaktır. Birimler sorumluluk alanları ile ilgili raporlarını hazırlamakla yükümlüdürler. 

Hazırlanan raporlar izleme ile ilgili sorumluluğu taşıyan Strateji Geliştirme Birimince Stratejik Planda 

önceden belirlenen amaç ve hedeflerle ne derece örtüştüğü değerlendirilerek altı aylık dönemler 

halinde üst birime sunulacaktır. 

 

 

 

 

 

 

İZLEME DEĞERLENDİRME 

2015-2019 Stratejik Plan İzleme Değerlendirme Süreci 
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EK:1 

PAYDAŞ LİSTESİ VE ETKİ ÖNEM MATRİSİ 

PAYDAŞLAR 

PAYDAŞ 

 TÜRÜ 

NEDEN 

 PAYDAŞ 

Paydaşın 

Kurum 

Faaliyetlerini 

Etkileme 

Derecesi 

Paydaşın 

Taleplerine 

Verilen Önem 

Ö
N

C
EL

İĞ
İ 

A
Ç

IK
LA

M
A

 

İç
 P

ay
d

aş
 

D
ış

 P
ay

d
aş

 

“Tam:5","Çok:4","Orta:3","Az:2",

"Hiç:1" 

1,2,3 İzle 

4,5 Bilgilendir 

1,2,3 Gözet 

4,5 Birlikte 

Çalış 

Milli Eğitim 
Bakanlığı  

√ Merkez Yönetim 5 5 1 
Birlikte 
Çalış 

Muğla Valiliği 
 

√ Mülki İdare 5 5 1 
Birlikte 
Çalış 

Kaymakamlık 
 

√ Mülki İdare 4 5 1 
Birlikte 
Çalış 

Köyceğiz Belediyesi 
 V Mülki İdare 4 5 1 

Birlikte 
Çalış 

İl Millî Eğitim 
Müdürlüğü  

 
√ 

Eğitim öğretim 
hizmetlerinin 

yürütülmesinde kurum 
içi ortaklar 

5 5 1 

Birlikte 
Çalış 

İlçe Millî Eğitim 
Müdürü 

V 
 

Karar Mekanizması 5 5 1 
Birlikte 
Çalış 

İlçe Millî Eğitim 
Müdürlüğü 
Personeli 

√ 
 

Hizmet alan ve hizmet 
sunan kesim 

5 5 1 
Birlikte 
Çalış 

Okul/Kurum 
Yönetici ve 
Çalışanları 

√ 
 

Hizmet alan ve hizmet 
sunan kesim 

5 5 1 
Birlikte 
Çalış 

Öğrenciler 
 

√ 
Doğrudan hizmet alan 

kesim 
5 5 1 

Birlikte 
Çalış 

PAYDAŞ LİSTESİ VE ETKİ ÖNEM MATRİSİ 

EKLER 
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PAYDAŞLAR 

PAYDAŞ 
TÜRÜ 

NEDEN PAYDAŞ 

Paydaşın 
Kurum  

Faaliyetlerini 
Etkileme 
Derecesi 

Paydaşın 
Taleplerine 

Verilen Önem 

Ö
N

C
EL

İĞ
İ 

SO
N

U
Ç

 

İç
 P

ay
d

aş
 

D
ış

 P
ay

d
aş

 

“Tam:5","Çok:4","Orta:3","Az:2",
"Hiç:1" 

1,2,3 İzle 

4,5 Bilgilendir 

1,2,3 Gözet 

4,5 Birlikte 
Çalış 

Veliler 
 

√ Hizmet alan kesim 4 5 1 
Birlikte 
Çalış 

Okul Aile Birlikleri 
 

√ 
Eğitime destek veren 

tedarikçiler 
4 5 1 

Birlikte 
Çalış 

İlçe Emniyet 
Amirliği  

√ 
Stratejik ortağımız ve 

tedarikçimiz 
4 4 2 

Çalışmala
ra Dahil 
Et 

İlçe Toplum 
veSağlığıgrup 
başkanlığı  

√ 

Proje ve 
faaliyetlerimizde 

stratejik ortağımız ve 
tedarikçimiz 

3 4 2 

Çıkarların
ı Gözet 
Çalışmala
ra Dahil 
Et 

Gençlik ve Spor İlçe 
Müdürlüğü  

√ 
İşbirliği içerisinde 
olduğumuz kurum 

4 4 2 
Çalışmala
ra Dahil 
Et 

İlçe Turizm Danışma 
Bürosu  

√ 
İşbirliği içerisinde 
olduğumuz kurum 

3 4 2 

Çıkarların
ı Gözet 
Çalışmala
ra Dahil 
Et 

İlçe Müftülüğü 
 

0 
İşbirliği içerisinde 
olduğumuz kurum 

2 2 2 
Bilgilendi
r 

İlçe Gıda, Tarım ve 
Hayvancılık 
Müdürlüğü 

  

√ 
Proje ve 

faaliyetlerimize destek 
veren kurum 

3 3 3 

Bilgilendi
r 

Çıkarların
ı Gözet 

Orman İşletme 
Müdürlüğü 

 

√ 
İşbirliği içerisinde 
olduğumuz kurum 

3 3 3 

Bilgilendi
r 

Çıkarların
ı Gözet 

Muğla Sıtkı Koçman 
Üniversitesi 

  

√ 
Eğitim faaliyetlerimizi 
destekler,  tedarikçidir 

3 4 2 

Çıkarların
ı Gözet 

Çalışmala
ra Dahil 

Et 
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 :Tamamen O  : Kısmen 

 

 

 

 

 

 

Hayırseverler 
  

√ Tedarikçidir 5 4 1 
Birlikte 
Çalış 

Sivil Toplum 
Kuruluşları  

  
o 

Proje ve 
faaliyetlerimizde 

stratejik ortağımız 
4 4 2 

Çalışmala
ra Dahil 

Et 

Medya 
 

√ 
Eğitim faaliyetlerimizi 

duyurur 
4 4 2 

Birlikte 
Çalış 

Özel Sektör 
Kuruluşları/Firmalar 

  
o 

Hizmet alır, 

Eğitime destek verir 
3 3 3 

Bilgilendi
r 

Ulusal Ajans 

 

√ Tedarikçi 3 3 3 

İzle 

Çıkarların
ı Gözet 

GEKA 
 

√ Tedarikçi 3 3 3 
İzle 

Çıkarları 
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EK2 

İÇ PAYDAŞ ANKET ÖRNEĞİ 
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EK3 

DIŞ PAYDAŞ ANKETİ 
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KÖYCEĞİZ İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

 2015-2019 STRATEJİK PLANI HARCAMA BİRİMLERİ 5 YILLIK TAHMİNİ ÖDENEKLERİ 

Ek4 : Stratejik Plan 5 Yıllık Tahmini Maliyet Tablosu 

 
 

YILLAR 
01              

 PERSONEL 
GİDERLERİ 

02                                 
 SOSYAL GÜV. 

KUR. DEV. 
PRİM GİD. 

03                                
 MAL VE 

HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

05                                            
CARÎ 

TRANS
. 

06          
 SERMAYE 
GİDERLERİ 

07    
SERMAY

E 
TRANS. 

HİBELER 
OKULAİLE 
BİRLİĞİ- 

KANTİNLER 

YAPIM-
BAKIM-

ONARIM 
TOPLAM 

BİRİM 
BÜTÇESİNİ

N MEM 
BÜTÇESİNE 
ORANI ( % ) 

İNŞAAT VE 
EMLAK 

2015 
       

 70.000,00 70.000,00 

%28,5 

2016 
       

 100.000,00 100.000,00 

2017 
       

 120.000,00 120.000,00 

2018 
       

 150.000,00 150.000,00 

2019 
       

 170.000,00 170.000,00 

DESTEK 
HİZMETLERİ 

2015 23.845.418,99 4.022.227,67 4.167.103,26 
 

211.876,76 
  

  32.246.626,68 

%71 

2016 25.514.598,32 4.303.783,61 4.458.800,49 
 

226.708,13 
  

  34.503.890,55 

2017 27.300.620,20 4.605.048,47 4.770.916,52 
 

242.577,71 
  

  36.919.162,90 

2018 29.211.663,62 4.927.401,86 5.104.880,68 
 

259.558,14 
  

  39.473.504,30 

2019 31.256.480,07 5.272.319,98 5.462.222,33 
 

277.727,22 
  

  42.268.749,60 

STRATEJİ 
GELİŞTİRME 

2015 
      

0 364.444,37  364.444,37 

%0.5 

2016 
      

0 382.666,59  382.666,59 

2017 
      

0 401.799,92  401.799,92 

2018 
      

0 421.889,92  421.889,92 

2019 
      

0 442.984,41  442.984,41 
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YILLAR 
01              

 PERSONEL 
GİDERLERİ 

02                                 
 SOSYAL 

GÜV. KUR. 
DEV. PRİM 

GİD. 

03                                
 MAL VE 

HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

05                                            
CARÎ 

TRANS. 

06          
 SERMAYE 
GİDERLERİ 

07 
SERMAYE 

TRANS. 
HİBELER 

OKULAİLE 
BİRLİĞİ- 

KANTİNLER 

YAPIM-
BAKIM-

ONARIM 
TOPLAM 

İNŞAAT VE 
EMLAK 

2015 
       

 70.000,00 70.000,00 

2016 
       

 100.000,00 100.000,00 

2017 
       

 120.000,00 120.000,00 

2018 
       

 150.000,00 150.000,00 

2019 
       

 170.000,00 170.000,00 

DESTEK 
HİZMETLERİ 

2015 23.845.418,99 4.022.227,67 4.167.103,26 
 

211.876,76 
  

  32.246.626,68 

2016 25.514.598,32 4.303.783,61 4.458.800,49 
 

226.708,13 
  

  34.503.890,55 

2017 27.300.620,20 4.605.048,47 4.770.916,52 
 

242.577,71 
  

  36.919.162,90 

2018 29.211.663,62 4.927.401,86 5.104.880,68 
 

259.558,14 
  

  39.473.504,30 

2019 31.256.480,07 5.272.319,98 5.462.222,33 
 

277.727,22 
  

  42.268.749,60 

STRATEJİ 
GELİŞTİRME 

2015 
      

0 364.444,37  364.444,37 

2016 
      

0 382.666,59  382.666,59 

2017 
      

0 401.799,92  401.799,92 

2018 
      

0 421.889,92  421.889,92 

2019 
      

0 442.984,41  442.984,41 

 

 


